KHTOMHP - - = ony
UYemmioHar Ykpainu .
3 ruaBaHHs (6aceitn 25M) N KpAlHi

kateropii «Mactepc» -
MJACYMKOBUAM MPOTOKO)
M. JKutomup 28-30 Bepecns 2018p
800M BUTEHUH CTHIIb KIHKA
25-29 1. TlammHchka AHacTtacis 1990 Wolf Pack 13.47.67 264
30-34 1. Crpyrunceka TersHa 1986 JKutomup Axksa 12.23.84 339
40-44 1. bopumkesny Haramis 1976 Wolf Pack 11.15.47 498
45-49 1. ®enan Terana 1969 Kpusbac Mactepc 12.08.94 433
50-54 1. bigyn Haramnis 1965 Kpusbac Mactepc 11.21.82 564
2. Xapyk Hina 1966 ADN Berepanu 13.06.90 367
60-64 1. IIpoxonenko OpuHa 1957 ADN Berepanu 14.52.00 339
2. OctpoBchka Mapis 1955 €gpo JIbBiB 18.49.59 167
Peiitunr:
1 bigyn Haramnis 1965 Kpusbac Mactepc 11.21.82 564
2 bopumxesnu Haranis 1976 Wolf Pack 11.15.47 498
3 ®enan TersHa 1969 Kpusbac Mactepc 12.08.94 433
4  JKapyk Hina 1966 ADN Berepanu 13.06.90 367
5 CrpyruHnceka TersiHa 1986 JKutomup Axksa 12.23.84 339
6 Ilpoxonenko Opuna 1957 ADN Berepanu 14.52.00 339
7 TlamwmHchKa AHacTacis 1990 Wolf Pack 13.47.67 264
8 OctpoBchka Mapis 1955 €gpo JIbBiB 18.49.59 167

800M BLJIBHUN CTUJIb YOJOBIKH

30-34 1. Kosanbos JleoHin 1987 Mapnin 10.12.50 534
2. Kopuienko Cepriii 1984 ADN Berepanu 11.02.67 422
3. Tomy6oB Onexkcanup 1985 Wolf Pack 11.55.89 335
35-39 1. Manapuka Muxaiino 1983 Cxkaxeni kapaci 10.27.00 496
2. Spemenko Onexkcanap 1983 Ckaxeni kapaci 12.32.50 287

40-44 1. bonpapenko Onexkcanap 1976 Kuromup Axsa 10.49.30 445

45-49 1. Bunorpaznos Cepriit 1971 ™. Xmenpaunpkuit  11.01,09 416
2. Kyuepenko IBan 1973 Tepuonims 11.40,56 374
3. lodde Aptyp 1971 Mapmnin 11.51.80 357
50-54 1. TIlapramonoB Cepriit 1966 ADN Berepanu 14.28.94 210

2. Hewmuenxo Banepiii 1968 ADN Berepanu 15.4436 163
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[ kapner Onexkcanap 1959 ADN Berepanu
Motka Ouer 1963 ADN Berepanu
Bbananain Onexciit 1956 Kpusbac Macrtepc
Kinmenko Bonogumup 1958 €apo JIbBiB
JlaBurok IBan 1956 ™. PiBHe

I'em6a Ilerpo 1952 €spo JIbBiB
Kononxo Mupoun 1949 €spo JIbBiB
3enenenpkuii Cepriit 1953 bBinuit BeaMiab
Komeba Jlykam 1948 Kpusbac Macrepc
Peittunr:

[ kapner Onexkcanap 1959 ADN Berepanu
KoganboB Jleonin 1987 Mapiin
Manaprka Muxaiino 1983 CkaxeHi kapaci
I'em6a ITerpo 1952 €spo JIbBiB
Bananain Onexciit 1956 Kpusbac Macrtepc
bonnapenko Onekcanap 1976 Xutomup AxBa
Kopnienko Cepriit 1984 ADN Berepanu
Kinmenko Bonogumup 1958 €spo JIbBiB
Bunorpanos Cepriit 1971 ™. XMeIbHULLKUH
Kyuepenxo IBan 1973 Tepuomimis
Kononxo Mupoun 1949 €spo JIbBiB
lobde Aptyp 1971 Mapmnin

Tomy6oB Onekcanap 1985 Wolf Pack
SApemenko Onexcanap 1983 CkaxeHi Kapaci
Motka Ouer 1963 ADN Berepanu
3enenenpkuii Cepriit 1953 bBinuit BeaMinb
[Tapramonos Cepriit 1966 ADN Berepanu
JlaBumrok IBan 1956 ™. PiBHe
Hemuenko Banepiit 1968 ADN Berepanu
Komeba Jlykam 1948 Kpusbac Macrtepc

Ecraderne nmnaBanns 4 x 50M koMOiHOBaHa 3MilllaHa
Cxaxeni kapaci
buukos [lenuc
Manapuka Muxaino
Kosonina Iaua
Hikannposa CHixkaHa
Wolf Pack
Bopumikesuu Haramis
[Tammucbka AHacracis
I'ony6oB Onexcannp
Jlatumen Cepriit

Kuromup AxBa
Ximoswu4 I[lerpo
KoBanpuyk Ipuna
Koncrantino Bomogumup
Crpyrunceka TetsiHa

10.38.68
14.45.81

12.17.43
12.39.99
16.06.34

12.36.66
13.55.28
16.30.24

NT

10.38.68
10.12.50
10.27.00
12.36.66
12.17.43
10.49.30
11.02,67
12.39.99
11.01,09
11.40,56
13.55.28
11.51.80
11.55.89
12.32.50
14.45.81
16.30.24
14.28.94
16.06.34
15.44.36
NT

2.14,96
0.32,46

2.31,54
0.40,50

2.28,71
0.36,50

576
216

457
417
203

481
358
215

576
534
496
481
457
445
422
417
416
374
358
357
335
287
216
215
210
203
163

506

357

432



200-239

240-279

280-319

25-29

30-34

35-39
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ADN Bertepan
Bpycinosa Mapis
XKapyx Hina
[Teuentox Bonoaumup
Kopnienko Cepriii
ADN Bertepan
Jlucenko AHJpiit
Uepenniuenko Tamapa
€mnimenko Cepriit
[Ipoxonenko OpuHa
Cxaxeni kapaci
BpuisikoBa CBiTiiana
CodisHuyk CBiTiana
Kimmko Muxkona
Kopumkos Anpapiit

M. XMeJIbHUILKHI
[Mepbatiok Omnbra
Uemuny Onekcanap
Kop>xosa Hartais
Jy6xoB Bagum

€spo JIbBIiB
[ITenect Muxaino
Tumomenko Jliaist
Maxkcumis Jlroqmuna
Opiay¢ Pycnan
€spo JIbBIiB
CimankoB Cepriit
OctpoBcbka Mapist
Konoaxo Muposn
T'ony6 Hina

Peittunr:

Cxaxeni kapaci
ADN Bertepan
Kuromup AxBa
ADN Bertepan
Cxaxeni kapaci
Wolf Pack

M. XMeJIbHUILKHI
€spo JIbBIiB

€spo JIbBIiB

100M KOMIUIEKC KIHKHU

Kononina Inna 1989 Ckaxeni kapaci
CodissHuyk CBiTiaHa 1985 Cxkaxeni Kapaci
PankeBuy Jlrommuna 1987 Kpusbac Macrtepc
Typcbka Karepuna 1987 Uybunceki 600pu

Bpycinosa Mapis 1979 ADN Berepanu

2.32,43
0.45,75

2.28,67
0.30,60

243,77
0.49,81

2.49,61
0.50,20

3.08,92
0.41,60

3.48,57
0.56,56

2.14,96
2.28,67
2.28,71
2.32,43
243,77
231,54
2.49,61
3.08,92
3.48,57

1.22,80
1.33,22
1.09,46
1.34,32

1.47,83

401

496

371

334

308

240

506
496
432
401
371
357
334
308
240

426
302
729
291

201



40-44

50-54

55-59

60-64

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

—_
=R I I SR SR

—
\]

[\

AN DN B W~

AN DN B W~

Cimuyk Haramis
[xnsapyk Jlecs

Binyn Haramist
[TyxoBa Mapis

Yepennuuenko Tamapa
MaxcumiB Jlrogmuna

BpuisikoBa CBiTiiana

Peiitunr:

Pankesuu JIrogmuna
Binyn Haramis
[TyxoBa Mapis
Kononina Inna
Yepennuuenko Tamapa
Cimuyk Haramis
CodissHuyk CBiTiana
Typcrka Karepuna
BpuisikoBa CBiTiiana
Maxkcumis Jlroqmuna
Bpycinosa Mapis
[xnsapyk Jlecs

100M KOMIUIEKC YOIOBIKHA

Capunbkuit AHapiit
JlinuBuit Onexcanp

KoganboB Jleonin
AdanacbeB Onekciit

Manapuka Muxaitno
SApemenko Onexcanap

Enimenxo Cepriit
[[TanmoBasioB BikTop
Maxkapenko Bonogumup
Menpauk Bagum
Cymko Bononumup
@i Minen

Hlotkin Irop
Jlucenko Auapiit
BynkoB Biramiit
HerpeGenpkuii Irop
Opiayd Pycnan
Mipckos [Imutpo

1974
1977

1965
1964

1961
1960

1958

1987
1965
1964
1989
1961
1974
1985
1987
1958
1960
1979

1977

1992
1989

1987
1985

1983
1983

1977
1974
1974
1978
1974
1974

1972
1973
1970
1970
1969
1973

M. PiBHe
Kpusbac Macrepc

Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu

ADN Berepanu
€Bpo JIbBiB

CkaxeHni kapaci

Kpusbac Macrepc
Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu
Ckaxeni kapaci
ADN Berepanu

M. PiBHe

CkaxeHi kapaci
UyOuHcbKi 600pu
CkaxeHni kapaci
€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu

Kpusbac macrepc

Ocobucro
Mapnin

Mapnin
3MK

CkaxeHi kapaci
CkaxeHi kapaci

ADN Berepanu
Ocobucro
I'aBpunnu
UyOuHcbKi 600pu
Mortop 3eHiT
Ocobucro

€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu
Kpusbac Macrepc
Ckaxeni kapaci
€Bpo JIbBiB

No Stars

1.33,54
2.00,00

1.26,06
1.27,78

1.32,68
1.49,54

1.56,38

1.09,46
1.26,06
1.27,78
1.22,80
1.32,68
1.33,54
1.33,22
1.34,32
1.56,38
1.49,54
1.47,83

02.00.0

1.05,83
1.40,97

1.09,89
1.20,47

1.08,00
1.20,39

1.09,96
1.13,45
1.13,69
1.16,16
1.19,79
1.32,16

1.06,67
1.07,56
1.09,96
1.15,01
1.20,76
1.26,63

323
153

490
462

414
251

268

729
490
462
426
414
323
302
291
268
251
201

153

536
149

443
290

569
345

543
469
465
421
366
237

648
622
560
455
364
295



50-54

55-59

60-64

65-69

70-74

75-79
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XnomioB AHApin
Koctpuist Anppiit
bino Onekcanmp
Crenenko ['ennanmiit
Hemuenko Banepiit

Boponin Annpiii
Maprunos Bsuecnas
KoBansoB Onexcanap
HTumox Biktop
Konmayos Onexkcanap

HIrTanyxin Bacunp
Banannin Onexciit
[ITenect Muxaino
JlapionoB Cepriit

[Ticron IBan
OpnoB Onekciii
3eneneupkuii Ceprit

Boiiko Biktop
Koue6a Jlykamn

MarkoBcbkuii FOpiit
JaninoB Muxkoia

Peiitunr:

Hlotkin Irop
Jlucenko Anapiit
Manapuka Muxaitno
BynkoB Biramiit
Enimenko Cepriit
Capunbkuit AHapii
HITanyxin Bacunp
Boponin Annpiii
XnomioB AHApin
[TanoBanoB Biktop

Maxkapenko Bonogumup

HerpeGenpkuii Irop
Boiiko Biktop
KoBanros Jleonin
Bbanannin Onekcii
Maprunos Bsuecnas
Menpuuk Bagum
IIenect Muxaiino
Cymko Bononumup
Opiayd Pycnan
Koctpuist Anpapiit
KoBansoB Onexcanap
Spemenko Onekcanap
bino Onekcanmp

1964
1966
1967
1968
1968

1961
1962
1961
1961
1961

1958
1956
1954
1956

1949
1950
1953

1948
1948

1940
1942

1972
1973
1983
1970
1977
1992
1958
1961
1964
1974
1974
1970
1948
1987
1956
1962
1978
1954
1974
1969
1966
1961
1983
1967

I'aBpunnu
Kuromup AxBa
Mortop 3eHiT
XMenbHUIbKUHN
ADN Berepanu

I'aBpunnu
Ocobucro
Mortop 3eHiT
Ocobucro
I'aBpunnu

Kpusbac Macrepc
Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB
Ocobucro

I'aBpunnu
M. Oneca
Binuii BeqMmige

UyOuHcbKi 600pu
Kpusbac Macrepc

UyOuHcbKi 600pu
Mortop 3eHiT

€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu
CkaxeHi kapaci
Kpusbac Macrepc
ADN Berepanu
Ocobucro
Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu
I'aBpunnu
Ocobucro
I'aBpunnu
CkaxeHi kapaci
UyOuHcbKi 600pu
Mapnin

Kpusbac Macrepc
Ocobucro
UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB
Mortop 3eHiT
€Bpo JIbBiB
Kuromup Axsa
Mortop 3eHiT
Ckaxeni kapaci
Mortop 3eHiT

1.13,20
1.21,80
1.23,91
1.34,68
1.35,21

1.18,35
1.22,29
1.27,92
1.40,93

1.21,17
1.24,41
1.26,89
1.46,01

1.49,75
1.53,53

1.35,74
2.07,79

1.57,01

1.06,67
1.07,56
1.08,00
1.09,96
1.09,96
1.05,83
1.21,17
1.18,35
1.13,20
1.13,45
1.13,69
1.15,01
1.35,74
1.09,89
1.24,41
1.22,29
1.16,16
1.26,89
1.19,79
1.20,76
1.21,80
1.27,92
1.20,39
1.23,91

490
351
325
226
222

490
423
347
229
a/K

495
441
404
222

212
191
a/k

445
187

291
a/k

648
622
569
560
543
536
495
490
490
469
465
455
445
443
441
423
421
404
366
364
351
347
345
325



30-34

40-44

45-49

60-64

65-69

75-79

/K

25
26
27
28
29
30
31
31
33
34
35
36
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Mipckos /Imutpo
MarkoBcbkuii FOpiit
AdanaceeB Onekciit
@i Minen

HTumox Biktop
Crenenko ['ennaniii
Hemuenko Banepiit
Jlapionos Cepriit
[Ticron IBan

OpnoB Onekciii
Koue6a Jlykamn
JlinuBuit Onexcanp
Konmayos Onexkcanap
3eneneupkuii Cepriit
JaninoB Muxkoia

200M BUILHUH CTWIIb KIHKU

Kgira Banentuna
Hikannposa CHixkaHa
Typcrka Karepuna
CodissHuyk CBiTiaHa

Bopumkesuu Haramist
3aceko CBiTiiana

[Ipoxonenko OpuHa
Hymiituyk Tetana
OctpoBcbka Mapis

Cocina Ipuna
SxumoBuy Bipa

T'ony6 Hina
3eBina Onekcanapa

Peiitunr:

Kgira Banentuna
Bopumikesuu Haramis
3aceko CBiTiiana
Hikannposa CHixkaHa
[Ipoxonenko OpuHa
Typcrka Karepuna
CodissHuyk CBiTiaHa
Cocina Ipuna
Hymiituyk Tetana
OctpoBcbka Mapis
T'ony6 Hina
SxumoBuy Bipa
3eBina Onekcanapa

1973
1940
1985
1974
1961
1968
1968
1956
1949
1950
1948
1989
1961
1953
1942

1988
1985
1987
1985

1976

1970

1957
1958
1955

1949
1951

1942

2006

1988
1976
1970
1985
1957
1987
1985
1949
1958
1955
1942
1951
2006

No Stars
UyOuHcbKi 600pu
3MK

Ocobucro
Ocobucro
XMenbHUIbKUHN
ADN Berepanu
Ocobucro
I'aBpunnu

M. Opneca

Kpusbac Macrepc

Mapnin
I'aBpunnu
Binuii BeqMmign
Mortop 3eHiT

€Bpo JIbBiB
CkaxeHi kapaci
UyOuHcbKi 600pu
CkaxeHni kapaci

Wolf Pack
Ocobucro

ADN Berepanu
Kuromup AxBa
€Bpo JIbBiB

I'aBpunnu
Kuromup Axsa

€Bpo JIbBiB

Ocobucro

€Bpo JIbBiB
Wolf Pack
Ocobucro
CkaxeHi kapaci
ADN Berepanu
UyOuHcbKi 600pu
CkaxeHni kapaci
I'aBpunnu
Kuromup Axsa
€Bpo JIbBiB
€Bpo JIbBiB
Kuromup Axsa
Ocobucro

1.26,63
1.57,01
1.20,47
1.32,16
1.40,93
1.34,68
1.35,21
1.46,01
1.49,75
1.53,53
2.07,79
1.40,97

2.14,23
2.33,24
3.02,80
3.10,73

2.32,81
2.35,55

3.03,36
4.28,07
4.29,35

4.27,17
4.46,85

5.36,94

2.23,55

2.14,23
2.32,81
2.35,55
2.33,24
3.03,36
3.02,80
3.10,73
4.27,17
4.28,07
4.29,35
5.36,94
4.46,85
2.23,55

295
291
290
237
229
226
222
222
212
191
187
149
a/K
a/K
a/K

751
505
297
262

551

531

447
143
141

155
125

132

751
551
531
505
447
297
262
155
143
141
132
125



25-59

30-34

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64

65-69

70-74

75-79
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200M BUIBHUM CTHJIb YOJIOBIKU

JlinuBuit Onexcanp

Kamniniuenxo I1aBio
Kopnienko Cepriii
INony6oB Onexcauap

bonnapenko Onexcaniap
Jlarumes Cepriit

Bunorpanos Cepriii

Micik Onexcauap
T'openuit Irop
[Tapramonos Cepriit

[xapnet Onexkcanap
XimoBuy [lerpo
Hortka Oner

Knumenko Bonogumup
Cobonescrkuit Bononumup
JlapionoB Cepriii
JlaBuarok IBan

I'emb6a I1etpo
3eneneupkuii Ceprit
JlutBuH Banepiii

Hectepenxo Banepiii
Maxkcumenko Bonogumup

Peittunr:

Micik Onexcauap
[xapnet Onexkcanap
T'openuit Irop
Kaniniuenko [1aBio
XimoBud [letpo
Bunorpanos Cepriii
Bonnapenko Onekcannp
I'emb6a I1etpo

Kopmnienko Cepriii
Kinmenko Bonogumup
Maxkcumenko Bonogumup
INony6oB Onexcauap
Jlarumes Cepriit
Cobonescrkuit Bononumup
Motka Ouer

1989

1987
1984
1985

1976
1976

1971

1968
1968
1966

1959
1963
1963

1958
1955
1956
1956

1952
1953
1952

1945

1941

1968
1959
1968
1987
1963
1971
1976
1952
1984
1958
1941
1985
1976
1955
1963

Mapnin

Ckaxeni kapaci
ADN Berepanu
Wolf Pack

Kuromup AxBa
Wolf Pack

M. XMEIbHUIbKUI

Kuromup AxBa
No Stars
ADN Berepanu

ADN Berepanu
Kuromup Axsa
ADN Berepanu

€Bpo JIbBiB
UyOuHcbKi 600pu
Ocobucto

M. PiBHe

€Bpo JIbBiB
Binuii BeqMmige
3MK

M. PiBHe

Mortop 3eHiT

Kuromup AxBa
ADN Berepanu
No Stars
CkaxeHi kapaci
Kuromup Axsa
M. XMEIbHUIbKUI
Kuromup Axsa
€Bpo JIbBiB
ADN Berepanu
€Bpo JIbBiB
Mortop 3eHiT
Wolf Pack

Wolf Pack
UyOuHcbKi 600pu
ADN Berepanu

3.18,69

2.12,30
2.24,60
232,16

2.22,26
2.44,51

2.25,59

2.20,42
2.21,83
3.10,50

2.26,64
2.31,36
3.09,27

2.46,88
3.08,13
3.23,38
3.26,73

2.53,13
3.31,52
3.35,94

4.03,78

3.25,72

2.20,42
2.26,64
2.21,83
2.12,30
2.31,36
2.25,59
2.22,26
2.53,13
2.24,60
2.46,88
3.25,72
232,16
244,51
3.08,13
3.09,27

147

516
395
339

463
300

466

544
528
218

535
487
249

387
270
214
204

400
219
206

196

369

544
535
528
516
487
466
463
400
395
387
369
339
300
270
249



25-29

30-34

50-54

55-59

70-74

35-39

40-44

55-59

60-64

65-69

85-89

16
17
18
19
20
21
22

/K
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3eneneupkuii Ceprit
[Tapramonos Cepriit
JlapionoB Cepriii
JlutBuH Banepiii
JlaBuaiok IBan
Hectepenxo Banepiii
JlinuBuit Onexcanp

100Mm Oar xiHKu

Jonixkancbka OkcaHa
PosenkBicT E6Ga

Pankesuu Jlrommuia
Marryniko Haramis

Jlamnteuko Onena
Tirosa [aHa

Yepennuuenko Tamapa
Micusaxkina Osnena

Peiitunr:

Panxesuu JIrommua
Marryniko Haramis
Jonixancbka OkcaHa
JIsmenko Onexna
Micuskina Onena
Yepennuuenko Tamapa
TiroBa Inna
Posenksict EOOa

100 M Ha OaT 4OIOBIKH
[Teuenrokx Bonogumup

[TanoBanoB Biktop
Kyuepenko IBan

KOpuyk Anapiit
Komrenenko Koctauruu

Bamaumin Onekciit
JlapionoB Cepriit

Kononxo Mupoun
OpnoB Onekciii

CimankoB Cepriit

1953
1966
1956
1952
1956
1945
1989

1989
1989

1987
1984

1964
1968

1961

1948

1987
1984
1989
1964
1948
1961
1968
1989

1980

1974
1978

1961
1960

1956
1956

1949
1950

1931

Binuii BeqMmign
ADN Berepanu
Ocobucro
3MK

M. PiBHe

M. PiBHe
Mapnin

Ocobucro
Ocobucro

Kpusbac Macrepc
No Stars

I'aBpunnu
Mortop 3eHiT

ADN Berepanu

Mortop 3eHiT

Kpusbac Macrepc
No Stars
Ocobucro
I'aBpunnu

Mortop 3eHiT
ADN Berepanu
Mortop 3eHiT
Ocobucro

ADN Berepanu

Ocobucro
TepHomims

TepHomims
UyOuHcbKi 600pu

Kpusbac Macrepc
Ocobucro

€Bpo JIbBiB
M. Opneca

€Bpo JIbBiB

3.31,52
3.10,50
3.23,38
3.35,94
3.26,73
4.03,78
3.18,69

1.18,34
1.05,01

1.07,28
1.12,97

1.34,77
1.42,87

1.39,98

2.02,37

1.07,28
1.12,97
1.18,34
1.34,77
2.02,37
1.39,98
1.42,87
1.05,01

1.06,14

1.13,21
1.15,40

1.19,66
1.30,91

1.31,18
1.59,24

1.45,05
1.59,35

2.14,35

219
218
214
206
204
196
147

408

703
551

351
275

317

324

703
551
408
351
324
317
275
n/x

552

397
363

423
285

288
129

241
164

580
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30-34

40-44

45-49

50-54
50-54

55-59

65-69

75-79

25-29
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Peittunr:

CimankoB Cepriii
[Teuenrokx Bonogumup
KOpuyk Anapiit
[[TanmoBasioB BikTop
Kyuepenko IBan
Bananain Onekciit

Komrenenko Koctauruu

Konoako Mupon
OpnoB Onekciii
JlapionoB Cepriit

50 M Gpac KiHKH
Jonixkxancbka OkcaHa
CodissHuyk CBiTiana

Cimuyk Haramis
[TacunkoBa OkcaHa
[xnsapyk Jlecs

[Mepbatiok Onbra

[TyxoBa Mapis
Kopsxosa Harasis

CynneeBa Banentuna
Tumommenxo JIiist
KoBanenko Amna

Peittunr:

[TyxoBa Mapis
Jonixancbka OkcaHa
KoBanenko Asnna
Cimuyk Haramis
Tumommenxo JIiist
[TacunkoBa OxcaHna
CodissHuyk CBiTiana
Kop>xosa Harasis
[xnsapyk Jlecs
[epbatiok Onbra
CynneeBa Banentuna

50 M Gpac 4onoBikU

Capunbkuit AHapiit
TonoBug Bitamiit

1931
1980
1961
1974
1978
1956
1960
1949
1950
1956

1989

1985

1974
1975
1977

1970

1964
1966

1963

1949

1939

1964
1989
1939
1974
1949
1975
1985
1966
1977
1970
1963

1992
1989

€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu
TepHomims
Ocobucro
TepHomims
Kpusbac Macrepc
UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB

M. Ogneca
Ocobucro

Kwuis
Ckaxeni kapaci

M. PiBHe
Ocobucro
Kpusbac macrepc

Ocobucro

I'aBpunnu
Ocobucro

Ocobucro
€Bpo JIbBiB

I'aBpunnu

I'aBpunnu

Kuis

I'aBpunnu

M. PiBHe

€Bpo JIbBiB
Ocobucro
Ckaxeni kapaci
Ocobucro
Kpusbac macrepc
Ocobucro
Ocobucro

Ocobucro
Ocobucro

2.14,35
1.06,14
1.19,66
1.13,21
1.15,40
1.31,18
1.30,91
1.45,05
1.59,35
1.59,24

0.40,18
0.47,61

0.47,00
0.48,36
0.54,13

hiths

0.42,24
0.53,08

hiths
1.01,37

1.00,81

0.42,24
0.40,18
1.00,81
0.47,00
1.01,37
0.48,36
0.47,61
0.53,08
0.54,13
/K
/K

0.31,35
0.31,97

580
552
423
397
363
288
285
241
164
129

437

286

322
295
211

520
262

296

373

520
437
373
322
296
295
286
262
211

638
602



30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64

65-69

70-74

75-79
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Biprokos Onexcanap
Masnbko Cepriit
€cikoB Biramiit
Camoiinenko €Breuiit

Jlyctrox Onexcanap
Manapuka Muxaitno
Kpyriii Bitamiit

MenpHuk JIMutpo
Byxanmos Onekciit
Maxkapenko Bonogumup
[TanoBanoB Biktop
Apremenko Poman
Cymko Bononumup
®in Minen

Hlotkin Irop

BynkoB Biramiit
Kopomtox Onexcanp
lodbde Aptyp

Hpankin Cepriit
Koctpuist Anpapiit
bino Onekcanmp
Hemuenko Banepiit
JleGenenko AHpiii
Crenenxo ['ennaiii

Poenko Bomonumup
BiponT Oner
Konmayos Onexkcanap
HTumox Biktop

[ITenect Muxainno
Bamkypak FOpiit
HITanyxin Bacunp

Cobonescrkuit Bononumup

Hpyxun Oner

ManinoBcbkuit Jlumurpiit

Cununs Onexcasap
Kopues Bononumup
3eneneupkuii Cepriit

Boiiko Biktop
Komos Onekcanap

Houenko Cepriit
Ckymin Cepriii
JaninoB Muxkoia

1986
1984
1988
1987

1983
1983
1981

1974
1978
1974
1974
1976
1974
1974

1972
1970
1972
1971

1966
1966
1967
1968
1967
1968

1962
1962
1961
1961

1954
1958
1958
1955
1956

1952
1953
1949
1953

1948
1944

1939
1940
1942

M. PiBHe
M. PiBHe
Mapnin
Mapnin

M. PiBHe
Ckaxeni kapaci
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu
l'aBpunnu
Ocobucro
CkaxeHi kapaci
Mortop 3eHiT
Ocobucro

€Bpo JIbBiB
Kpusbac Macrepc
TepHomims
Mapnin

UyOuHcbKi 600pu
Kuromup AxBa
Mortop 3eHiT
ADN Berepanu
XMenbHUIbKUHN
XMenbHUIbKUHN

UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu
Ocobucro

€Bpo JIbBiB
€Bpo JIbBiB
Kpusbac Macrepc
UyOuHcbKi 600pu
UyOuHcbKi 600pu

Ocobucro
Ocobucro
I'aBpunnu
Binuii BeqMmign

UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB

Mortop 3eHiT
Ocobucro
Mortop 3eHiT

0.32,47

0.32,96

0.36,01
/K

0.33,09
0.33,48
0.35,75

0.33,00
0.34,15
0.36,29
0.37,41
0.39,29
0.40,98
/K

0.32,06
0.34,28
0.38,39
0.38,64

0.38,34
0.39,14
0.41,10
0.41,93
0.43,90
0.44,71

0.41,93
0.43,12
0.44,60
0.45,42

0.41,11
0.42,60
0.42,80
0.44,13
/K

0.43,73

0.50,53

0.53,59
/K

0.43,06
1.18,53

0.50,65
1.00,29
1.00,72

557
533
409

563
543
446

625
564
470
429
371
327

727
595
424
415

465
437
378
356
310
293

359
330
298
282

450
405
399
364

410
266
223

562
93

424
257
252



80-84

85-89
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KpaciBcbkuii JleB

Illermos KoctsaaTua
HaxnboBKiH AHATOIIMH

Pelitunr:

Hlotkin Irop
CaBunpkuit AHapiit
MenpHuk JIMutpo
['onoBus Biraniit
BynkoB Biramiit
byxanmoB Omnekciit
Jlyctrox Onexcannap
botiko BikTop
BiprokoB Onekcanp
Mannpuka Muxaiino
Masnbko Cepriit
Makapenko Bonogumup
Hpankin Cepriit
[lTenect Muxaino
Kpyriii Bitamniit
KocTpurs Anapiit
[[anoBayioB BikTop
Kopomtok Onekcanip
Houenko Cepriit
lodde Apryp
ManinoBcbkuit Jlumurpiit
€cikoB Biramiit
Bamkypak FOpiit
[ranyxin Bacuib
bino Onekcanmp
Apremenko Poman
Cobonescrkuit Bononumup
Poenko Bononumup
Hemuenko Banepiit
biponT Oner

Cymko Bononumup
KpaciBcrknii JleB
Jlebenenko Anapiit
Konnauos Onekcanap
Crenenko ['ennaniit
Illermos KoctssaTuna
HTumox Biktop
Cunuis Onekcanap
Ckymin Cepriii
JanioB Mukona
Kopues Bononumup
HaknboBKiH AHaTOMIM
Komos Onekcanap
Camoiinenko €Breiit
®in Minen

Hpyxun Oner
3eneneupkuii Ceprit

1936

1933
1931

1972
1992
1974
1989
1970
1978
1983
1948
1986
1983
1984
1974
1966
1954
1981
1966
1974
1972
1939
1971
1952
1988
1958
1958
1967
1976
1955
1962
1968
1962
1974
1936
1967
1961
1968
1933
1961
1953
1940
1942
1949
1931
1944
1987
1974
1956
1953

€Bpo JIbBiB

I'aBpunnu
I'aBpunnu

€Bpo JIbBiB
Oco0ucto

€Bpo JIbBiB
Oco0ucto
Kpusbac Macrepc
IMaBpunny

M. PiBHE
YyOouHChKi 600pH
M. PiBHE
CkaxxeHi kapaci
M. PiBHE
IMaBpunny
UyOuHcbKi 600pu
€8po JIbBiB

€Bpo JIbBiB
Kutomup AkBa
Ocobucro
TeprHomis
Mortop 3eHiT
Mapmia
Ocobucto
Mapmia

€Bpo JIbBiB
Kpusbac Macrepc
Mortop 3eHiT
CkaxeHi kapaci
UyOuHcbKi 600pu
YyOouHChK1 600pH
ADN Berepanu
€8po JIbBiB
Mortop 3eHiT
€8po JIbBiB
XMenbHUIbKUHN
IMaBpunny
XMenbHUIbKUHN
IMaBpunny
Ocobucro
Oco0ucto
Ocobucro
Motop 3eniT
I'aBpunnu
IMaBpunny

€Bpo JIbBiB
Mapmia
Ocobucro
YyOouHChK1 600pH
Binuii BeqMmige

1.00,71

1.06,92
1.20,06

0.32,06
0.31,35
0.33,00
0.31,97
0.34,28
0.34,15
0.33,09
0.43,06
0.32,47
0.33,48
0.32,96
0.36,29
0.38,34
0.41,11
0.35,75
0.39,14
0.37,41
0.38,39
0.50,65
0.38,64
0.43,73
0.36,01
0.42,60
0.42,80
0.41,10
0.39,29
0.44,13
0.41,93
0.41,93
0.43,12
0.40,98
1.00,71
0.43,90
0.44,60
0.44,71
1.06,92
0.45,42
0.50,53
1.00,29
1.00,72
0.53,59
1.20,06
1.18,53
/K
hiths
/K
hiths

318

293
171

727
638
625
602
595
564
563
562
557
543
533
470
465
450
446
437
429
424
424
415
410
409
405
399
378
371
364
359
356
330
327
318
310
298
293
293
282
266
257
252
223
171
93
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30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

50-54

55-59

60-64

65-69

75-79
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50M BUIBHUN CTHJIb XKIHKU

Kononina Inna 1989
Posenksict E6Oa 1989
CrpyruHnceka TersHa 1986
Bpycinosa Mapis 1979
[TacunkoBa OkcaHa 1975
Cimuyk Haramis 1974
3aceko CBiTiiana 1970
I'mymenko InHa 1970
binosa Jlapuca 1965

TitoBa [nna 1968
Kop>xosa Harasist 1966
CyHneeBa Banentuna 1963
Kupunosuu Haramis 1956
Hymiituyk Tetana 1958
Cocina Ipuna 1949
SxumoBuy Bipa 1951
KoBasienko Amna 1939
Tony6 Hina 1942
Peiitunr:

3aceko CBiTiiana 1970
Kononina Inna 1989

Crpyrunceka TersHa 1986
binosa Jlapuca 1965
I'mymenko InHa 1970
TitoBa [nna 1968
Bpycinosa Mapis 1979
[TacunkoBa OkcaHa 1975
Kupunosuu Haramis 1956
CyHnneeBa Banentuna 1963
Cocina Ipuna 1949
Hymiituyk Tetana 1958
Kop>xosa Harasis 1966
SxumoBuy Bipa 1951
KoBasenko Amna 1939
Tony6 Hina 1942
Cimuyk Haramis 1974
Posenkgict E6Oa 1989

50M BIIbHUH CTUJIb YOJOBIKU

SIxkoBenko Bsuecias 1992
JlinuBuit Onexcanp 1989

Ckaxeni kapaci
Ocobucro

Kuromup Axsa
ADN Berepanu

Ocobucro
M. PiBHe

Ocobucro
I'aBpunnu

Mortop 3eHiT
Mortop 3eHiT
Ocobucro

Ocobucro

Kuromup Axsa
Kuromup Axsa

I'aBpunnu
Kuromup AxBa

I'aBpunnu
€Bpo JIbBiB

Ocobucro
Ckaxeni kapaci
Kuromup Axsa
Mortop 3eHiT
I'aBpunnu
Mortop 3eHiT
ADN Berepanu
Ocobucro
Kuromup Axsa
Ocobucro
I'aBpunnu
Kuromup Axsa
Ocobucro
Kuromup AxBa
I'aBpunnu

€Bpo JIbBiB

M. PiBHe
Ocobucro

Ocobucro
Mapnin

0.31,11
0.28,42

0.31,29
0.36,72

0.38,19
hiths

0.30,80
0.34,23

0.32,87
0.35,65
0.45,93

0.44,04

0.43,93
0.49,75

0.48,03
0.53,48

1.05,87
1.10,60

0.30,80
0.31,11
0.31,29
0.32,87
0.34,23
0.35,65
0.36,72
0.38,19
0.43,93
0.44,04
0.48,03
0.49,75
0.45,93
0.53,48
1.05,87
1.10,60

hiths
0.28.,42

0.27,56
0.35,03

546

521

319

316

628
457

510
400
187

252

273
188

227
164

145
118

628
546
521
510
457
400
319
316
273
252
227
188
187
164
145
118

466
227
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45-49

50-54

55-59

60-64
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Camoiinenko €Breuii
KoBanroB JleoHin
Kopnienko Cepriii
€cikoB Biramiit
AdanacreB Onekciit

Koposnps Bonogumup
boprauk /JImurpo
[nanankoB €Bren
[Teuenrok Bonogumup
BixyTkin Aprem
AmieBcbkuii JIMUTpO

MenpHuk JIMutpo
Enimenko Cepriit
bonnapenko Onexcanip
Jlarumes Cepriit
Apremenko Poman
Pycak Onexkcanap

@i Minen

BynkoB Biramiit
Ocranenko JIMutpo
Kyuepenko IBan
Kopomtok Onekcanp
Uemuny Onekcanap

XnomioB AHApin
T'openuii Irop
IBanoB Onekcanap
[Taceupkuii FOpiit
Hpankin Cepriit
Jy6xoB Bagum
Jlebenenko Anapiit
[TapramonoB Cepriii
Hemuenko Banepiit

ITerpoB Enyapn
Mypamko Banepiit
Boponia Anmpiit
MapueB Mukona
Poenko Bomonumup
KoBanboB Onekcanap
I'epacimoB Cepriii
Notka Oner
HaBiguyk [Ban

Kynixk Mwuxkona

Knumko Muxkoma
[ranyxin Bacumb
CoboneBchkuii Bomogumup
Bamkypax FOpiii

JlapionoB Cepriii

1987
1987
1984
1988
1985

1981
1982
1981
1980
1979
1979

1974
1977
1976
1976
1976
1974
1974

1970
1970
1973
1972
1970

1964
1968
1965
1965
1966
1965
1967
1966
1968

1963
1959
1961
1960
1962
1961
1962
1963
1965
1961

1957
1958
1955
1958
1956

Mapumia
Mapnin

ADN Berepanu
Mapnin

3MK

Ocobucto
Bboituenko
YyOouHChK1 600pH
ADN Berepanu
3MK

M. Opneca

€Bpo JIbBiB
ADN Berepanu
Kuromup AxBa
Wolf Pack
CkaxeHi kapaci
Kutomup AkBa
Ocobucro

Kpusbac Macrepc
3MK

TepHomims
TeprHomis
XMenbHUIbKUHN

I'aBpunnu

No Stars

ADN Berepanu
ADN Berepanu
UyOuHcbKi 600pu
XMeNbHULIbKUT
XMenbHUIIbKUHU
ADN Berepanu
ADN Berepanu

3MK

ADN Berepanu
I'aBpunnu
Oco0ucto
UyOuHcbKi 600pu
Motop 3enit
XMenbHUIbKUHN
ADN Berepanu
3MK

Kutomup AkBa

CkaxeHi kapaci
Kpusbac Macrepc
YyOouHChK1 600pH
€8po JIbBiB
Oco0ucto

0.24,56
0.25,95
0.28,24
0.29,64
0.30,66

0.25,36
0.25,87
0.26,62
0.26,76
0.30,01
0.31,53

0.26,39
0.28,20
0.29,57
0.30,54
0.31,87
0.31,87
/K

0.27,25
0.27,66
0.29,36
0.30,99
0.31,11

0.28,05
0.28,96
0.29,32
0.30,74
0,31,22
0.32,28
0.33,08
0.35,63
0.36,10

0.28,96
0.30,11
0.30,34
0.32,41
0.32,81
0.33,60
0.34,15
0.35,75
0.38,48
/K

0.30,15
0.32,30
0.33,59
0.35,89
0.36,54

679
576
447
386
349

612
576
529
521
369
318

687
525
455
413
364
364

624
597
499
424
420

579
526
507
440
420
380
353
283
272

606
539
527
433
417
388
370
322
258

563
458
407
334
316
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70-74

75-79

80-84

85-89
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Kononxo Mupon
3eneneupkui Cepriit
Kopues Bononumup
[TicTon IBan

Cununs Onexcanap

Hectepenxo Banepiii
Komos Onexcanap

Maxkcumenko Bonogumup
JaninoB Mukoia

KpaciBcbkuii JleB

CimankoB Cepriit
HaxnboBkin AHaTonii

Jlucsak Biramniit

Peiitunr:

MenpHuk JIMutpo
Camoiinenko €BreHii
Bynkos Biramiit
Kopoinp Bononumup
ITerpoB Enyapn
Ocranenko JIMutpo
XnomioB AHApin
KoBanroB JleoHin
boprauk /JImurpo
Kinmko Mukona
Maxkcumenko Bonogumup
Myparuxko Banepiit
[InsanarkoB €BreH
Boponin Annpiii
T'openuit Irop
Enimenko Cepriit
[Teuenrok Bonogumup
IBanoB Onekcanap
Kyuepenko IBan
SIkoBenko Bsuecnas
HITanyxin Bacunp
bonnapenko Onexcanip
Kopwnienko Cepriii
[Tsacenpkuit FOpiit
Mapues Mukona
Kopomtox Onexcanp
Uemuny Onekcanap
Hpankin Cepriit
Poenko Bomonumup
Jlarumes Cepriit
Cobonescrkuit Bononumup
KoBansoB Onexcanap

1949
1953
1949
1949
1953

1945
1944

1941
1942

1936

1931
1931

1927

1974
1987
1970
1981
1963
1970
1964
1987
1982
1957
1941
1959
1981
1961
1968
1977
1980
1965
1973
1992
1958
1976
1984
1965
1960
1972
1970
1966
1962
1976
1955
1961

€Bpo JIbBiB
Binuii BeqMmige
I'aBpunnu
I'aBpunnu
Ocobucro

M. PiBHe
€Bpo JIbBiB

Mortop 3eHiT
Mortop 3eHiT

€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu

I'aBpunnu

€Bpo JIbBiB
Mapnin

Kpusbac Macrepc
Ocobucro

3MK

3MK

I'aBpunnu
Mapnin
boituenko
Ckaxeni kapaci
Mortop 3eHiT
ADN Berepanu
UyOuHcbKi 600pu
I'aBpunnu

No Stars

ADN Berepanu
ADN Berepanu
ADN Berepanu
TepHomims
Ocobucro
Kpusbac Macrepc
Kuromup Axsa
ADN Berepanu
ADN Berepanu
Ocobucro
TepHomims
XMenbHUIbKUHN
UyOuHcbKi 600pu
UyOuHcbKi 600pu
Wolf Pack
UyOuHcbKi 600pu
Mortop 3eHiT

0.36,39
0.38,71
0.42,38
0.42,94
0.47,06

0.40,76
0.51,07

0.36,54
0.48,53

0.50,02.

0.45,74
1.02,87

1.18,11

0.26,39
0.24,56
0.27,25
0.25,36
0.28,96
0.27,66
0.28,05
0.25,95
0.25,87
0.30,15
0.36,54
0.30,11
0.26,62
0.30,34
0.28,96
0.28,20
0.26,76
0.29,32
0.29,36
0.27,56
0.32,30
0.29,57
0.28,24
0.30,74
0.32,41
0.30,99
0.31,11
0,31,22
0.32,81
0.30,54
0.33,59
0.33,60

341
283
216
207
158

287
146

548
234

244

350
135

144

687
679
624
612
606
597
579
576
576
563
548
539
529
527
526
525
521
507
499
466
458
455
447
440
433
424
420
420
417
413
407
388



30-34

45-49

50-54

55-59

60-64

33
34
35
36
37
37
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
48
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
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€cikoB Biramiit
JyoxoB Bagum
I'epacimoB Cepriii
BixkyTkin Aprem
Apremenko Poman
Pycak Onekcannp
Jlebenenko Auapiit
CimankoB Cepriit
AdanacreB Onekciit
Konoako Mupon
Bamkypax FOpiii
Horka Oner
AmnieBcbkuit JIMUTpO
Jlapionos Cepriit
Hecrtepenko Banepiii
[Tapramonos Cepriit
3enenenpkuii Ceprii
Hemuenko Banepiit
JaBimuyk IBan
KpaciBcbkuii JleB
JlaninoB Mukona
JlinuBuit Onexcanp
Kopnes Bomoaumup
[Ticron IBan

Cunuis Onekcanap
Komos Onexcanap
Jlucsx Biraniit
HaknpoBKiH AHATOIH
®in Minen

Kynik Muxona

100M Ha cnivHI KIHKA
Kgita Banenruna
[epbatiok Onbra

Binyn Haramis
Hlynika CitTiana
XKapyk Hina

boiixo Jlapuca
BpuisikoBa CBiTiiana

Pelitunr:

Binyn Haramist

Ksita Banentuna
Hlynika CiTiana
Kapyk Hina
BpuisikoBa CBiTiiana
Boiiko Jlapuca
[Mepbatiok Onbra

1988
1965
1962
1979
1976
1974
1967
1931
1985
1949
1958
1963
1979
1956
1945
1966
1953
1968
1965
1936
1942
1989
1949
1949
1953
1944
1927
1931
1974
1961

1988

1970

1965
1964
1966

1960

1958

1965
1988
1964
1966
1958
1960
1970

Mapumia
XMenbHUIbKUHN
XMeNbHULIbKUT
3MK

CkaxeHi kapaci
Kuromup AxBa
XMeNbHULIBKUT
€Bpo JIbBiB
3MK

€Bpo JIbBiB
€8po JIbBiB
ADN Berepanu
M. Oneca
Ocobucro

M. PiBHe

ADN Berepanu
Binmuii Beamine
ADN Berepanu
3MK

€Bpo JIbBiB
Motop 3eHiT
Mapnin
IMaBpunny
I'aBpunnu
Oco0ucto
€Bpo JIbBiB
IMaBpunny
I'aBpunnu
Oco0ucto
Kutomup Axsa

€Bpo JIbBiB
Ocobucro

Kpusbac Macrepc
ADN Berepanu
ADN Berepanu

Kuromup Axsa

CkaxeHni kapaci

Kpusbac Macrepc
€8po JIbBiB

ADN Berepanu
ADN Berepanu
Ckaxeni kapaci
Kutomup AkBa
Ocobucro

0.29,64
0.32,28
0.34,15
0.30,01
0.31,87
0.31,87
0.33,08
0.45,74
0.30,66
0.36,39
0.35,89
0.35,75
0.31,53
0.36,54
0.40,76
0.35,63
0.38,71
0.36,10
0.38,48

0.50,02.

0.48,53
0.35,03
0.42,38
0.42,94
0.47,06
0.51,07
1.18,11
1.02,87
/K
/K

1.17,86

hith s

1.21,05
1.28,16
1.32,18

1.54,38

1.54,62

1.21,05
1.17,86
1.28,16
1.32,18
1.54,62
1.54,38
/K

386
380
370
369
364
364
353
350
349
341
334
322
318
316
287
283
283
272
258
244
234
227
216
207
158
146
144
135

479

537
417
365

213

255

537
479
417
365
255
213



30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64

65-69

70-74

75-79

90-94
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100M Ha ciMHI YOJIOBIKU

Jlsmienko AHpiit
Biprokos Onexcanap

buukos /lenuc
Menpuuk Bagum

Jlucenko Anapiit
Benepuukos Mupocias
Opiayd Pycnan

byrysn Irop

Mixaimok BaneHTrn
KopmmkoB Anapiit
Hortka Oner

[Ipumauenko Muxosa

3eneneupkuii Ceprit
Opnos Onekciii
[Ticron IBan

[Tpokomnenko Banepiii
Koueb6a Jlykamn

MarkoBcbkuii FOpiit
JIucsax Biramniit

Peittunr:

Jlucenko Anapiit
Jlsmienko AHpiit
buukos /lenuc
Mixaiintok Banentun
Menpauk Bagum
KopmmkoB Anapiit
Benepuukos Mupocias
Biprokos Onexcanap
MarkoBcbkuii FOpiit
[Ipumauenko Muxosa
Opiayd Pycnan
[Tpokomnenko Banepiii
3eneneupkuii Cepriit
Motka Ouer

OpnoB Onekciii
[Ticron IBan

Koue6a Jlykamn
Jlucsk Biramiit

byrys Irop

1985
1986

1979

1978

1973
1973
1969

1965

1962
1960
1963

1958

1953
1950
1949

1946
1948

1940

1927

1973
1985
1979
1962
1978
1960
1973
1986
1940
1958
1969
1946
1953
1963
1950
1949
1948
1927
1965

I'aBpunnu
M. PiBHe

Ckaxeni kapaci
UyOuHcbKi 600pu

ADN Berepanu
Ocobucro
€Bpo JIbBiB

Ocobucro

UyOuHcbKi 600pu
Ckaxeni kapaci
ADN Berepanu

No Stars

Binuii BeqMmige
M. Ogneca
I'aBpunnu

ADN Berepanu
Kpusbac Macrepc

UyOuHcbki 600pu

I'aBpunnu

ADN Berepanu
I'aBpunnu
CkaxeHi kapaci
UyOuHcbKi 600pu
UyOuHcbKi 600pu
CkaxeHni kapaci
Ocobucro

M. PiBHe
UyOuHcbKi 600pu
No Stars

€Bpo JIbBiB
ADN Berepanu
Binuii BeqMmige
ADN Berepanu
M. Opneca
I'aBpunnu
Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu
Ocobucro

1.04,81
1.13,96

1.09,79
1.14,69

1.07,72
1.19,79
1.26,81

hiths

1.22,47
1.26,21
1.43,66

1.33,95

1.51,92
1.53,13
1.59,50

1.54,30
2.11,12

1.51,93

3.49,08

1.07,72
1.04,81
1.09,79
1.22.47
1.14,69
1.26,21
1.19,79
1.13,96
1.51,93
1.33,95
1.26,81
1.54,30
1.51,92
1.43,66
1.53,13
1.59,50
2.11,12
3.49,08
/K

537
361

498

396

596
365
283

430
377
217

318

221
214
182

251
166

345

104

596
537
498
430
396
377
365
361
345
318
283
251
221
217
214
182
166
104



30-34

40-44

50-54

55-59

60-64

65-69

25-29

30-34

35-39

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64
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200m Opac KiHKH
CodissHuyk CBiTiana

ITacunkosa Oxcana
Cimuyk Haramis

KoBanpuyk Ipuna
Maxkcumis Jlronmuaa
OctpoBcbka Mapis
Tumomenxo JIiist

Peiitunr:

KoBanbuyk Ipuna
Maxkcumis Jlronmuaa
Cimuyk Haramis
Tumomenxo JIiist
CodissHuyk CBiTiaHa
ITacuaxoBa OkcaHna
OctpoBcbka Mapis

200m Gpac 4onoBIKH
JlinuBuit Onexcanp
Masnbko Cepriit
Kpyriii Biramiit

MenpHuk JIMutpo
Byxanmos Onekciit
@i Minen

HerpeGenpkuii Irop
Benepuukos Mupocias
lobde Aptyp
YMmiHchkuit Onexcanap

Hemuenko Banepiit

[xapnet Onexkcanap
Poenko Bomonumup
BiponT Oner
Konmayos Onexkcanap

HITanyxin Bacunp

Hpyxun Oner
Kinmenko Bonogumup

1985

1975
1974

1968

1960

1955

1949

1968
1960
1974
1949
1985
1975
1955

1989

1984

1981

1974
1978
1974

1970
1973
1971
1972

1968

1959
1962
1962
1961

1958
1956
1958

Ckaxeni kapaci

Ocobucro
M. PiBHe

Kuromup Axsa
€Bpo JIbBiB
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB

Kuromup AxBa
€Bpo JIbBiB

M. PiBHe

€Bpo JIbBiB
CkaxeHni kapaci
Ocobucro
€Bpo JIbBiB

Mapnin
M. PiBHe
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu
Ocobucro

CkaxeHi kapaci
Ocobucro
Mapnin
Kuromup AxBa

ADN Berepanu

ADN Berepanu
UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu

Kpusbac Macrepc

UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB

3.46,26

4.03,02
3.50,85

3.49,75
4.01,37
4.47 44

4.49,34

3.49,75
4.01,37
3.50,85
4.49,34
3.46,26
4.03,02
4.47,44

3.45,32
2.42,83
2.54,67

2.59,76
3.01,92
3.19,08

2.55,67
3.05,65
3.06,17
3.20,56

3.27,47

3.06,25
3.25,31
3.37,98
3.53,80

3.27,03
3.29,75
hiths

274

246
288

379

369

234

287

379
369
288
287
274
246
234

195

539

466

412
397
303

465
394
391
313

303

452
337
282
228

441
424



65-69

70-74

75-79

85-89

25-29

30-34

40-44

45-49
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ManinoBcbkuit Jlumurpiit
Kopues Bononumup

Boiiko Biktop
Koue6a Jlykamn

Houenko Cepriit
Ckymin Cepriii

IllermoB KoctsaaTua

Peiitunr:

Manbko Cepriit

Boiiko Biktop

Kpyriii Bitamiit
HerpeGenpkuii Irop

[ kapner Onexkcanap
HIrTanyxin Bacunp
IllermoB KoctsaaTua
Hpyxun Oner
MenpHuk JIMutpo
Byxanmos Onekciit
Benepuukos Mupocias
lobde Aptyp

Poenko Bomonumup
ManinoBcbkuit Jlumurpiit
YMmiHchkuit Onexcanap
@i Minen

Hemuenko Banepiit
BiponT Oner

Houenko Cepriit
Koueb6a Jlykamn
Konmayos Onexkcanap
Kopues Bononumup
Ckymin Cepriii
JlinuBuit Onexcanp
Knumenko Bonogumup

200M KOMJIEKC JKIHKHA
[MTammuceka AHacracis
Pankesuu JIrommuna
Ksira Banentnna
CodissHuyk CBiTiaHa

Bopumkesuu Haramis

Denan Tersgna

1952
1949

1948
1948

1939
1940

1933

1984
1948
1981
1970
1959
1958
1933
1956
1974
1978
1973
1971
1962
1952
1972
1974
1968
1962
1939
1948
1961
1949
1940
1989
1958

1990
1987
1988
1985
1976

1969

Ocobucro
I'aBpunnu

UyOuHcbki 600pu
Kpusbac Macrepc

Mortop 3eHiT
Ocobucro

I'aBpunnu

M. PiBHe
UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB
Ckaxeni kapaci
ADN Berepanu
Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu
UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu
Ocobucro
Mapnin
UyOuHcbKi 600pu
Ocobucro
Kuromup Axsa
Ocobucro

ADN Berepanu
€Bpo JIbBiB
Mortop 3eHiT
Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu
I'aBpunnu
Ocobucro
Mapnin

€Bpo JIbBiB

Wolf Pack
Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB
CkaxeHni kapaci

Wolf Pack

Kpusbac Macrepc

3.49,90
4.21,58

3.42,10
4.42,83

4.50,03
5.11,47

5.18,81

2.42,83
3.42,10
2.54,67
2.55,67
3.06,25
3.27,03
5.18,81
3.29,75
2.59,76
3.01,92
3.05,65
3.06,17
3.25,31
3.49,90
3.20,56
3.19,08
3.27,47
3.37,98
4.50,03
4.42,83
3.53,80
421,58
5.11,47
3.45,32
/K

3.28,44
2.33,38
2.34,23
3.37,37
3.02,33

3.03,84

318
216

497
240

267
216

426

539
497
466
465
452
441
426
424
412
397
394
391
337
318
313
303
303
282
267
240
228
216
216
195

285
658
647
231
445

456



50-54

55-59

30-34

35-39

40-44

45-49

55-59

60-64

65-69
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binyn Haranis
JIsmenko Onena
I'pumenko Banentuna

Yepennuuenko Tamapa

Peiitunr:

Panxesuu JIrommua
KBsita Banenruna
Binyn Haramis

Denan Tersgna
Bopumikesuu Haramis
JIsmenko Onena
Yepennuuenko Tamapa
ITamuHachbKa AHaAcTacis
I'pumenko Banentuna
CodissHuyk CBiTiana

200M KOMJIEKC YOJIOBIKH
Camoitnienko €BreHii

Jlyctrox Onexcannap
Spemenko Onexkcanap
AmnieBcbkuii JIMUTpO

MenpHuk JIMutpo

Jlucenko Anapiit
Mipckos /Imutpo

Boponin Annpiii
Komenenko KoctsnTun
KOpuyk Anapiit

BiponT Oner

Bamaunin Onekciit
JlaBuarok IBan

I'emb6a I1etpo
Konoaxo Muposn
[Ticron IBan
Opios Oser

Peiitunr:

Jlucenko Anapiit
Camoiinenko €Breuii
Jlyctrox Onexcannap
Boponin Annpiii
MenpHuk JIMutpo
Bamannin Onekciit
Komenenko Koctsaurun

1965
1964
1964

1961

1987
1988
1965
1969
1976
1964
1961
1990
1964
1985

1987

1983
1983
1979

1974

1973
1973

1961
1960
1961
1962

1956
1956

1952
1949
1949
1950

1973
1987
1983
1961
1974
1956
1960

Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu
Kuromup AxBa

ADN Berepanu

Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB
Kpusbac Macrepc
Kpusbac Macrepc
Wolf Pack
I'aBpunnu

ADN Berepanu
Wolf Pack
Kutomup Axsa
Ckaxeni kapaci

Mapnin

M. PiBHe
Ckaxeni kapaci
M. Opneca

€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu
No Stars

I'aBpunnu
UyOuHcbKi 600pu
TepHomims
€Bpo JIbBiB

Kpusbac Macrepc
M. PiBHe

€Bpo JIbBiB
€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu
Ocobucro

ADN Berepanu
Mapnin

M. PiBHe
I'aBpunnu

€Bpo JIbBiB
Kpusbac Macrepc
UyOuHcbKi 600pu

3.02,57
3.19,01
3.56,22

3.28,81

2.33,38
2.34,23
3.02,57
3.03,84
3.02,33
3.19,01
3.28,81
3.28,44
3.56,22
3.37,37

2.29,10

2.35,82
3.04.86
3.16,82

2.46,18

2.29,46
3.10,97

2.57,75
3.09,87
3.13,79
3.34,20

3.12,10
4.09,73

3.20,77
3.38,98
4.00,85
4.14,84

2.29,46
2.29,10
2.35,82
2.57,75
2.46,18
3.12,10
3.09,87

540
417
249

379

658
647
540
456
445
417
379
285
249
231

517

495
297
246

430

580
278

452
371
349
258

387
176

358
276
208
175

580
517
495
452
430
387
371



120-159

200-239

240-279

120-159

8

9

10
11
12
13
14
15
16
17

I'em6a ITerpo 1952 €spo JIbBiB

IOpuyk Auppiii 1961 Tepuomimis
Spemenko Onekcanap 1983 CkaxeHi kapaci
Mipckos [Imutpo 1973 No Stars
Konoaxo Muposn 1949 €spo JIbBiB
BiponT Oner 1962 €spo JIbBiB
AmnieBcbkuii JIMUTpO 1979 M. Oneca
[Tictoxn IBan 1949 TaBpunuu
JlaBumrok IBan 1956 ™. PiBHe

Opnos Oner 1950 Ocobucro

Ecraderne mnaBanns 4 x S0M B/cT KiHKA

1

1

D A W N =

Cxaxeni kapaci
Konopnina Inna
BpuisikoBa CBiTiiana
CodisHuyk CiTiana
Hikannposa CHixkaHa
M. Kuis

I'nymenxo InHa
[TyxoBa Mapis
JIsmenko Onena
3acpko CBiTiiaHa
ADN Bertepan
XKapyx Hina
Uepenniuenko Tamapa
Hlynika CeiTiiana
Bpycinosa Mapis
Kuromup AxBa
Hymiituyk Tetana
Kupunosuu Haramis
SxumoBuy Bipa
I'pumenxo Jlronmuna
€spo JIbBIiB
Tumomenko Jlixist
OctpoBcbka Mapist
T'ony6 Hina
Makxkcumis Jlrogmuna

Peittunr:

M. KuiB

ADN Bertepan
Cxaxeni kapaci
Kuromup AxBa
€spo JIbBIiB

Ecraderne nmnaBanus 4 x 50M B/CT 4oNoBiKU

1

Mapuain
Camoiinenko €Breuiit
lobde Aptyp

€cikoB Biraniit
KoBansos JleoHin

3.20,77
3.13,79
3.04.86
3.10,97
3.38,98
3.34,20
3.16,82
4.00,85
4.09,73
4.14,84

2.2542
0.31,40

2.14,43
0.33,68

2.29,33
0.36,80

3.13,40
0.50,36

3.41,60
0.49,75

2.14,43
2.29,33
2.25,42
3.13,40
3.41,60

1.50,97
0.25,79

358
349
297
278
276
258
246
208
176
175

375

636

464

252

167

636
464
375
252
167

563



160-199

200-239

240-279

1

1

1

Cxaxeni kapaci
buukos /lenuc
Apremenko Poman
Kaniniuenko ITaBno
SApemenko Onekcanap

ADN Bertepan
[Tsacenpkuii FOpiit
IBanoB Onexcanap
Kopnienko Cepriii
€nimenko Cepriit

M. PiBHe

Manbko Cepriit
JaButok IBan
Jlyctiok Onekcanip
Biprokos Onexcanap
3MK

IIerpos Enyapn
Ocranenxo /Imutpo
AdanaceeB Onekciit
BixkyTkin Aprem
ADN Bertepan
[xapner Onexkcanap
Mypamiko Banepiit
Jlucenko AHpiit
[Teuentox Bonoaumup
Kuromup AxBa
bonnapenko Onexcanip
KoHncranTuHOB
Kynuk Muxona
Micik Onexkcanap
Cxaxeni kapaci
Manpuka Muxaino
Kopumkos Anpapiit
Herpe6enpkuii Irop
Kimmko Muxkona
YyouHncbki 000pu
Cobonescrkuii Bonogumup
Poenko Bomoaumup
Hpankin Cepriit
[nsanankoB €Brexn
M. XMeJIbHUIBLKHI
Maprunos Bsuecnas
boryn Irop
I'epacimoB Cepriii
JyoxoB Bagum
€spo JIbBIiB
[ITenect Muxaino
I'emb6a I1etpo
Konoaxo Muposn
MenpHuk JIMutpo

0.28,81

1.54,70

1.56,15
0.26,81

0.28,57

1.55,35
0.32,06

1.57,76
0.29,33

1.59,41
0.27,44

2.06,40
0.33,74

2.08,22
0.31,20

2.15,91
0.35,44

a/k

549

529

a/k

628

590

566

477

457

438



280-319

120-159

160-199

200-239
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Ecraderne nnaBanus 4 x 50M B/cT 3mimrana

1

1

1

YyouHncbki 000pu
Boiiko Biktop
Komenenko KoctsaaTiH
Muxaiuntok Banentun
Hpyxun Oner

€spo JIbBIiB

Hlotkin Irop

Komos Onekcanap
KpaciBcbkuii JleB
CimankoB Cepriit

Peittunr:

ADN Bertepan
Kuromup AxBa
Cxaxeni kapaci
Mapuain

ADN Bertepan

M. PiBHe
YyouHncbki 000pu
M. XMeJIbHUILKHI
€spo JIbBIiB
YyouHncbki 000pu
€spo JIbBIiB
Cxaxeni kapaci
3MK

Cxaxeni kapaci
Manapuka Muxaino
CodisHuyk CBiTiana
Konopnina Inna
Kaniniuenko ITaBno
Wolf Pack

JlatumieB Cepriit
I'ony6oB Onexcannp
[MammHceka AHacTacis
Bopumikesuu Haramis
ADN Bertepan
Bpycinosa Mapis
XKapyx Hina
Kopnienko Cepriii
[Teuentox Bonoaumup
ADN Bertepan
Uepenniuenko Tamapa
[Ipoxonenko OpuHa
JIucenko AHppiit
€nimenko Cepriit

Kuromup AxBa
Kynik Mukona
Kupunosuy Hatamist
Crpyrunceka TeTsiHa
Micik Onekcanap

2.19,26
0.38,47

2.48,61

1.55,35
1.57,76
1.59,41
1.50,97
1.54,70
1.56,15
2.06,40
2.08,22
2.15,91
2.19,26
2.48,61

2.01,58
0.27,38

0.31,50

2.09,62
0.37,12

2.12,29
0.38,75

2.13,76
0.30,26

407

313

628
590
566
563
549
529
477
457
438
407
313
a/K
a/K

516

a/k

471

515

499



280-319

30-34

40-44

45-49

50-54

55-59

60-64
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€spo JIbBIiB

Kgita Banentuna
Konoakxo Mupoun
Maxkcumis Jlroqmuna
MenpHuk JIMutpo
Cxaxeni kapaci
Kinnmko Mukona
BpuisikoBa CBiTiiana
Herpe6enpkuii Irop
Hikanaposa CHixkaHa
€spo JIbBIiB

Komos Onekcanap
T'ony6 Hina
Tumomenko Jliaist
I'emb6a I1etpo

Peirtunr:
Cxaxeni kapaci
ADN Bertepan
Kuromup AxBa
€spo JIbBIiB
ADN Bertepan
Cxaxeni kapaci
€spo JIbBIiB
Wolf Pack

50M Ha COUHI KIHKHA

Pankesuu JIrogmuna
Jlo6poBonbebka HOmist
CunenpHUK AHHA
[Ty3ikoBa Karepuna

Cimuyk Haramnis

3aceko CBiTiiana
I'nymenxo InHa

Binyn Haramis
Hlynika CiTiana
XKapyk Hina

boiixo Jlapuca
BpuisikoBa CBiTiiana

Peiitunr:

Panxesuu JIrommuma
3aceko CBiTiaHa
Jlo6poBonbebka HOmist
Binyn Haramist
I'nymenxo InHa

1987
1984
1987
1988

1974

1970
1970

1965
1964
1966

1960

1958

1987
1970
1984
1965
1970

Kpusbac Macrepc
No Stars
Ocobucro
Kuromup Axsa

Ocobucro

Ocobucro
I'aBpunnu

Kpusbac Macrepc
ADN Berepanu
ADN Berepanu

Kuromup Axsa

CkaxeHi kapaci

Kpusbac Macrepc
Ocobucro

No Stars

Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu

2.14,39
0.28,30

2.16,30
0.32,75

3.25,38
0.46,72

2.01,58
2.12,29
2.13,76
2.14,39
2.09,62
2.16,30
3.25,38

031,18
0.32,04
0.38,79
1.01,21

0.44,52

0.34,53
0.40,52

0.37,28
0.41,12
0.44,46

0.48,91

0.52,83

0.31,18
0.34,53
0.32,04
0.37,28
0.40,52

492

471

138

516
515
499
492
471
471
138
a/K

681

627

354
90

272

672
416

535
399
316

234

244

681
672
627
535
416
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Hlynika CitTiana
CunenbHUK AHHA
XKapyk Hina

Cimuyk Haramnis
BpuisikoBa CBiTiiana
boiixo Jlapuca
[Ty3ikoBa Karepuna

50 M CIIMHI YOJIOBIKHA
Xpamau Cepriit
Jlsmienko AHpiit

Koponp Bononumup
buukos Jlenuc

Cymko Bonopumup
Pycax Onexcanp
@i Minen

Jlucenko Anapiit
Bynkos Biramiii

Benepuukos Mupocias

Opiayd Pycnan

bino Onekcanmp
[Tsacenpkuit FOpiit
Koctpuist Anpapiit

XimoBud [lerpo
Boponin Annpiii
KopmmkoB Anapiit
Worka Oner

Knnmko Mukona
HITanyxin Bacunp
[llenect Muxaiino
[Ipumauenko Muxosa

3eneneupkuii Cepriit
[Ticron IBan

Boiiko Biktop
[Tpokomnenko Banepiii
Koueb6a Jlykamn
Komos Onekcanap
Hectepenxo Banepiii

MarkoBcbkuii FOpiit
JaninoB Muxkoia

1964
1987
1966
1974
1958
1960
1988

1990

1985

1981
1979

1974
1974
1974

1973
1970
1973
1969

1967
1965
1966

1963
1961
1960
1963

1957
1958
1954
1958

1953
1949

1948
1946
1948
1944
1945

1940
1942

ADN Berepanu
Ocobucro

ADN Berepanu
Ocobucro

Ckaxeni kapaci
Kuromup Axsa
Kuromup AxBa

Ocobucro
I'aBpunnu

Ocobucro
Ckaxeni kapaci

Mortop 3eHiT
Kuromup AxBa
Ocobucro

ADN Berepanu
Kpusbac Macrepc
Ocobucro

€Bpo JIbBiB

Mortop 3eHiT
ADN Berepanu
Kuromup AxBa

Kuromup Axsa
I'aBpunnu

CkaxeHi kapaci
ADN Berepanu

CkaxeHi kapaci
Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB

No Stars

Binuii BeqMmign
I'aBpunnu

UyOuHcbKi 600pu
ADN Berepanu
Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB

UyOuHcbKi 600pu
Mortop 3eHiT

0.41,12
0.38,79
0.44,46
0.44,52
0.52,83
0.48,91
1.01,21

0.34,91

0.30,08

0.30,45
0.32,32

0.36,48
0.44,93
0.51,58

0.30,74

0.36,39

0.37,37
/K

0.38,60
0.39,97
0.40,68

0.35,58
0.37,50
0.39,53
0.46,23

0.36,65
0.38,21
0.39,71
0.40,23

0.50,72
0.55,14

0.46,78
0.49,55
0.58,75
1.15,22
/K

0.49,42
1.04,48

399
354
316
272
244
234
90

348

499

600
502

343
183
121

648
391
361

331
298
282

485
414
354
221

529
467
416
400

214
167

354

298
179
85

371
167
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Illermos KoctsaaTua
HaxnboBKiH AHaTOIIH

Peiitunr:

Jlucenko Anapiit
Koponp Bononumup
Kinumko Mukona
buukos Jlenuc
Jlsmienko AHpiit
XimoBud [lerpo
HITanyxin Bacunp
[ITenect Muxainno
Boponia Aumpiit
[Ipumauenko Muxosa
BynkoB Biramiit
MarkoBcbkuii FOpiit
Benepuukos Mupocias
KopmmkoB Anapiit
Boiiko Biktop
Xpamnau Cepriit
Cymko Bononumup
bino Onekcanmp
[Tsacenpkuit FOpiit
[Tpokomnenko Banepiii
Koctpuist Anapiit
HNorka Oner
3eneneupkuii Cepriit
Pycax Onexcanp
Koue6a Jlykamn
[TicTon IBan

JaninoB Muxkoia
Illermos KoctsaaTua
@i Minen
HaknboBKiH AHATOMIH
Komos Onekcanap
Opiayd Pycnan
Hectepenxo Banepiii

50M Oar KIHKH
Jonixancbka OkcaHa
Pankesuu JIrogmuna
Maryniko Haramis

CodissHuyk CBiTiaHa

Bpycinosa Mapis
®denoposcrka Hamist

Bopumkesuu Haramis
Cimuyk Haramnis

binora Jlapuca
TitoBa InHa

1933
1931

1973
1981
1957
1979
1985
1963
1958
1954
1961
1958
1970
1940
1973
1960
1948
1990
1974
1967
1965
1946
1966
1963
1953
1974
1948
1949
1942
1933
1974
1931
1944
1969
1945

1989

1987
1984
1985

1979
1983

1976
1974

1965
1968

I'aBpunnu
I'aBpunnu

ADN Berepanu
Ocobucro
CkaxeHi kapaci
CkaxeHni kapaci
I'aBpunnu
Kuromup AxBa
Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu

No Stars
Kpusbac Macrepc
UyOuHcbKi 600pu
Ocobucro
Ckaxeni kapaci
UyOuHcbKi 600pu
Ocobucro

Mortop 3eHiT
Motop 3eHiT
ADN Berepanu
ADN Berepanu
Kuromup Axsa
ADN Berepanu
Binuii BeqMmige
Kuromup AxBa
Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu
Mortop 3eHiT
I'aBpunnu
Ocobucro
I'aBpunnu

€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB

Ocobucro

Kpusbac Macrepc
No Stars
CkaxeHni kapaci

ADN Berepanu
No Stars

Wolf Pack
M. PiBHe

Mortop 3eHiT
Mortop 3eHiT

1.16,79
1.29,73

0.30,74
0.30,45
0.36,65
0.32,32
0.30,08
0.35,58
0.38,21
0.39,71
0.37,50
0.40,23
0.36,39
0.49.42
0.37,37
0.39,53
0.46,78
0.34,91
0.36,48
0.38,60
0.39,97
0.49,55
0.40,68
0.46,23
0.50,72
0.44,93
0.58,75
0.55,14
1.04,48
1.16,79
0.51,58
1.29,73
1.15,22
/K
/K

0.33,11

0.30,04
0.32,47
0.48,48

0.43,46
hiths

0.37,89
0.46,11

0.35,40
0.40,65

148
93

648
600
529
502
499
485
467
416
414
400
391
371
361
354
354
348
343
331
298
298
282
221
214
183
179
167
167
148
121
93
85

492
733
580
174
252
412

229

564
373
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Yepennuuenko Tamapa
boiixo Jlapuca

SxumoBuy Bipa
Micusikina Onena

Peiitunr:

Pankesuy Jlronmuna
Marryniko Haramis
binosa Jlapuca
Jonixancbka OkcaHa
Bopumkesuu Haramis
TitoBa [nna
Yepennuuenko Tamapa
Micusikina Onena
Bpycinosa Mapis
Cimuyk Haramnis
CodissHuyk CBiTiana
boiixo Jlapuca
SxumoBuy Bipa
®denoposcrka Hamis

50M 0at 4OJIOBIKH

SIkoBenko Bsuyecias
Xpamau Cepriit

Camoitnienko €Brexii

[Teuenrokx Bonogumup
boprtauk /JIMurpo

Byxanmos Onekciit
Cymko Bononumup
Jextapenko Muxaiiso
Apremenko Poman

Hlotkin Irop

BynkoB Biramiit
Kopomtox Onexcanp
YMiHchkuit Onexcanap

IBanoB Onekcanap
Hemuenko Banepiit

Koncrantunos Bonogumup
KOpuyk Anpapiii

KoBansoB Onexcanap
Mapues Mukona

HIumox Biktop

1961
1960

1951

1948

1987
1984
1965
1989
1976
1968
1961
1948
1979
1974
1985
1960
1951
1983

1992
1990

1987

1980
1982

1978
1974
1975
1976

1972
1970
1972
1972

1965
1968

1961
1961
1961
1960
1961

ADN Berepanu
Kuromup AxBa

Kuromup AxBa

Mortop 3eHiT

Kpusbac Macrepc
No Stars
Mortop 3eHiT
Ocobucro
Wolf Pack
Mortop 3eHiT
ADN Berepanu
Mortop 3eHiT
ADN Berepanu
M. PiBHe
Ckaxeni kapaci
Kuromup Axsa
Kuromup Axsa
No Stars

Ocobucro
Ocobucro

Mapnin

ADN Berepanu
boituenko

I'aBpunnu
Mortop 3eHiT
Ocobucro
CkaxeHi kapaci

€Bpo JIbBiB
Kpusbac Macrepc
TepHomims
Kuromup Axsa

ADN Berepanu
ADN Berepanu

Kuromup Axsa
TepHomims
Mortop 3eHiT
Ocobucro
Ocobucro

0.41,00
1.00,14

1.09,40

0.51,19

0.30,04
0.32,47
0.35,40
0.33,11
0.37,89
0.40,65
0.41,00
0.51,19
0.43,46
0.46,11
0.48,48
1.00,14
1.09,40
/K

0.29,38
0.33,20

0.26,14

0.29,43
0.30,60

0.30,73
0.31,49
0.35,86
0.37,94

0.28,62
0.30,69
0.35,18
0.36,83

0.32,46
0.45,19

0.34,44
0.34,47
0.36,42
0.37,43
0.45,64

368
117

108

323

733
580
564
492
412
373
368
323
252
229
174
117
108

501
347

670

524
466

485
450
305
258

618
501
333
290

484
179

453
452
383
353
195
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Kmnmko Mukona
Banannin Onekcii
JlapionoB Cepriit
JlaBuaiok IBan

Kononxo Mupoun
OpnoB Onekciii
[Ticron IBan
3eneneupkuii Ceprit

Boiiko Biktop
CimankoB Cepriit

Peittunr:
CamoiineHko €BreHiii
Hlotkin Irop
[Teuenrok Bonogumup
SkoBeHnko Bsiuecinas
BynkoB Biramiit
Byxanmos Onekciit
IBanoB Onekcanap
CimankoB Cepriit
boprtauk /JImutpo
Knumko Mukona
Koncrantunos Bonogumup
KOpuyk Anpapiii
Cymko Bonopumup
bananain Onekciit
KoBansoB Onexcanap
Mapues Mukona
Xpamau Cepriit
Kopomtox Onexcanp
Kononxo Mupoun
Hextsapenko Muxaiino
YMiHchkuit Onexcanap
Boiiko Biktop
Apremenko Poman
Jlapionos Cepriit
HTumox Biktop
OpnoB Onekciii
Hemuenko Banepiit
[Ticron IBan
JlaBumaiok IBan
3eneneupkuii Cepriit

1957
1956
1956
1956

1949
1950
1949
1953

1948

1931

1987
1972
1980
1992
1970
1978
1965
1931
1982
1957
1961
1961
1974
1956
1961
1960
1990
1972
1949
1975
1972
1948
1976
1956
1961
1950
1968
1949
1956
1953

CkaxeHi kapaci
Kpusbac Macrepc
Ocobucro

M. PiBHe

€Bpo JIbBiB

M. Opneca
I'aBpunnu
Binuii BeqMmign

UyOuHcbKi 600pu

€Bpo JIbBiB

Mapnin

€Bpo JIbBiB
ADN Berepanu
Ocobucro
Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu

ADN Berepanu
€Bpo JIbBiB
boitueHnko
Ckaxeni kapaci
Kuromup AxBa
TepHomims
Mortop 3eHiT
Kpusbac Macrepc
Mortop 3eHiT
Ocobucro
Ocobucro
TepHomims
€Bpo JIbBiB
Ocobucro
Kuromup Axsa
UyOuHcbKi 600pu
CkaxeHni kapaci
Ocobucro
Ocobucro

M. Opneca

ADN Berepanu
I'aBpunnu

M. PiBHe

Binuii BeqMmige

0.34,59
0.36,37
0.45,58
0.53,15

0.42,13

0.49,70

0.56,21
/K

0.46,21

0.52,53

0.26,14
0.28,62
0.29,43
0.29,38
0.30,69
0.30,73
0.32,46
0.52,53
0.30,60
0.34,59
0.34,44
0.34,47
0.31,49
0.36,37
0.36,42
0.37,43
0.33,20
0.35,18
0.42,13
0.35,86
0.36,83
0.46,21
0.37,94
0.45,58
0.45,64
0.49,70
0.45,19
0.56,21
0.53,15
/K

464
399
203
128

314
192
132

261

478

670
618
524
501
501
485
484
478
466
464
453
452
450
399
383
353
347
333
314
305
290
261
258
203
195
192
179
132
128
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45-49

50-54

55-59

30-34

35-39

45-49

55-59
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400M KOMJIEKC KIHKHU
[Tamuuchka AHacracis
®enan Tersgna

binyn Haranis
JIsmenko Onena

Maxkcumis Jlronmuna

Peiitunr:

Binyn Haramis

Denan Tergna
JIsmenko Onexna
MaxcumiB Jrogmuna
ITamuHCchbKa AHaAcTacis

400M KOMJIEKC YOJIOBIKH
Manbko Cepriit

AmnieBchkuii JIMHTPO
Spemenko Onexkcanap

Jlucenko Anapiit
HerpeGenpkuii Irop
Mipckos /Imutpo

Mixaiimok Banentun
Kinmenko Bonogumup
I'emb6a I1etpo

Peiitunr:

Jlucenko Anapiit
Manbko Cepriit
Mixatimok Banentnn
HerpeGenpkuii Irop
Knumenko Bonogumup
I'emb6a I1etpo

Mipckos /Imutpo
AmnieBchkuii JIMHTPO
Spemenko Onekcanap

1990

1969

1965
1964

1960

1965
1969
1964
1960
1990

1984

1979
1983

1973
1970
1973

1962

1958

1952

1973
1984
1962
1970
1958
1952
1973
1979
1983

Wolf Pack
Kpusbac Macrepc

Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu

€Bpo JIbBiB

Kpusbac Macrepc
Kpusbac Macrepc
I'aBpunnu

€Bpo JIbBiB

Wolf Pack

M. PiBHe

M. Opneca
Ckaxeni kapaci

ADN Berepanu
CkaxeHi kapaci
Ocobucro

UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu
M. PiBHe
UyOuHcbKi 600pu
CkaxeHi kapaci
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB
Ocobucro

M. Opneca
CkaxeHi kapaci

7.25,61
6.29,98

6.24,05
6.59,15

8.11,42

6.24,05
6.29,98
6.59,15
8.11,42
7.25,61

5.35,43

7.13,49
hith s

5.27,69
6.11,89
6.47,62

6.37,03

6.57,79

7.17,29

5.27,69
5.35,43
6.37,03
6.11,89
6.57,79
7.17,29
6.47,62
7.13,49
/K

262

457

531
408

284

531
457
408
284
262

445

227

568
389
295

398

387

334

568
445
398
389
387
334
295
227
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55-59

60-64

65-69
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35-39

40-44

45-49
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60-64

65-69
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200M Oat 4OJIOBIKA
Manapuka Muxaitno

KOpuykx Anpapiii
BiponT Oner

Banannin Onexciin

Kononxo Mupoun
OpnoB Onekciii

Peittunr:

KOpuyk Anpapiii
Bbananain Onexciit
Manapuka Muxaitno
Kononxo Mupoun
BiponT Oner

OpnoB Onekciii

100 M Opac xiHKK
Jonixkancbka OkcaHa
CodissHuyk CBiTiaHa
[Ty3ikoBa Karepuna

Cimuyk Haramis
[TacunkoBa OkcaHa
[xnsapyk Jlecs

Kanenceka Karepuna
Denan Tersgna

[TyxoBa Mapis
KoBanpuyk Ipuna
I'pumienko Banentuna

OctpoBcbka Mapist
Tumomenko Jlixist

Pelitunr:

[TyxoBa Mapis
Jonixkancbka OkcaHa
Kanenceka Karepuna
Denan Tersgna
KoBanpuyk Ipuna
I'pumienko Banentuna
Cimuyk Haramis
Tumomenko Jlixist

1983

1961
1962

1956

1949
1950

1961
1956
1983
1949
1962
1950

1989

1985

1982

1974
1975
1977

1972
1969

1964
1968
1964

1955

1949

1964
1989
1972
1969
1968
1964
1974
1949

Ckaxeni kapaci

TepHomims
€Bpo JIbBiB

Kpusbac Macrepc

€Bpo JIbBiB
M. Opneca

TepHomims
Kpusbac Macrepc
Ckaxeni kapaci
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB

M. Opneca

Ocobucro
CkaxeHi kapaci
Kuromup AxBa

Ocobucro
Ocobucro
Kpusbac Macrepc

No Stars
Kpusbac Macrepc

I'aBpunnu
Kuromup Axsa
Kuromup AxBa

€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB

I'aBpunnu
Ocobucro

No Stars

Kpusbac Macrepc
Kuromup Axsa
Kuromup Axsa
Ocobucro

€Bpo JIbBiB

3.13,87

3.15,29
3.56,91

3.40,09

3.52,58
4.38,11

3.15,29
3.40,09
3.13,87
3.52,58
3.56,91
438,11

1.26,98

1.44,59

hiths

1.44,52
1.50,14
1.57,25

1.33,33
1.35,14

1.32,44
1.45,44
1.50,64

2.20,76

2.14,76

1.32,44
1.26,98
1.33,33
1.35,14
1.45,44
1.50,64
1.44,52
2.14,76

255

338
189

259

244
143

338
259
255
244
189
143

454

263

300
256
212

433
409

535
360
312

187

285

535
454
433
409
360
312
300
285
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CodissHuyk CBiTiaHa
[TacunkoBa OkcaHa
[xnsapyk Jlecs
OctpoBcbka Mapist
[Ty3ikoBa Karepuna

100m Gpac yonoBiku

Capunbkuit AHapiit
TonoBug Bitamiit

[IycroB Annpiit
Biprokos Onexcanap
Manbko Cepriit
Benenens Biranii

Jlyctrox Onexcanap
Kpyriii Bitamiit

MenpHuk JIMutpo
Byxanmos Onekciit
Maxkapenko Bonogumup
Hextsapenko Muxaiino
@i Minen

Hlotkin Irop
HerpeGenpkuii Irop
Benepuukos Mupocias

lobde Aptyp
Kopostox Onexcanp
Hemuenko Banepiit
HITanyxin Bacunp
Hpyxun Oner
Bamkypak FOpiit

ManinoBcbkuit Jlumurpiit
3eneneupkuii Cepriit

Boiiko Biktop
Kore6a Jlykam

Honenko Cepriit
JlaninoB Mukoia
Ckywmin Cepriii

Kpaciscbkuii JleB

Illernos KoctsuTnna

1985
1975
1977
1955
1982

1992
1989

1987
1986
1984
1987

1983
1981

1974
1978
1974
1975
1974

1972
1970
1973
1971
1972

1968
1958
1956
1958

1952
1953

1948
1948

1939
1942
1940
1936

1927

Ckaxeni kapaci
Ocobucro
Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB
Kuromup AxBa

Ocobucro
Ocobucro

No Stars
M. PiBHe

M. PiBHe
3MK

M. PiBHe
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu
I'aBpunnu
Ocobucro
Ocobucro

€Bpo JIbBiB
CkaxeHi kapaci
Ocobucro
Mapnin
TepHomims

ADN Berepanu
Kpusbac Macrepc
UyOuHcbKi 600pu
€Bpo JIbBiB

Ocobucto
Binuii BeqMmige

UyOuHcbKi 600pu
Kpusbac Macrepc

Mortop 3eHiT
Ocobucro
€Bpo JIbBiB

I'aBpunnu

1.44,59
1.50,14
1.57,25
2.20,76
/K

1.09,82
1.12,92

1.08,59
1.12,19
1.15,46
1.26,30

1.13,04
1.19,08

1.16,32
1.17,38
1.21,11
1.26,17
1.27,12

1.14,09
1.20,93
1.23,00
1.23,78
1.29,56

1.32,68
1.35,14
1.35,87
1.36,58

1.40,52
1.51,34

1.38,89
2.09,78

2.06,29
2.20,09
2.23,68
2.22.91

2.27,80

263
256
212
187

610
535

660
566
495
331

571
450

521
500
434
362
350

619
475
440
428
350

334
397
388
379

386
284

511
226

309
226
210
265

491
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Peiitunr:

[lycroB Annpiit
Hlotkin Irop
Capunbkuit AHapiit
Jlyctiok Onexcanap
BiprokoB Onekcanp
Tonosus Biramniit
MenpHuk JIMutpo
Boiiko Biktop
Byxanmos Onekciit
Manbko Cepriit
Illernos Koctsutna
HerpeGenpkuii Irop
Kpyriii Bitamiit
Benepuukos Mupocias
Maxkapenko Bonogumup
lobde Aptyp
HIrTanyxin Bacunb
Hpyxun Oner
ManinoBcbkuit Jlumurpiit
Bamkypak FOpiit
Jextapenko Muxaiiino
@i Minen

Kopomtok Onexcanap
Hemuenko Banepiit
Benenens Bitanmiit
Honenko Cepriit
3eneneupkuii Ceprit
Kpaciscbkwuii JleB
Kore6a Jlykam
JaninoB Muko:a
Ckywmin Cepriii

100M BUIBHUN CTHJIb XKIHKU
Kononina Iaua

Kgita Banenruna
Jlo6poBonbebka HOmist
Marryniko Haramis

CunenpHUK AHHA

®enoposcrka Hamist
Bpycinosa Mapis

3aceko CBiTiiana
Mipomnndenko OkcaHa

binora Jlapuca
TitoBa InHa

1987
1972
1992
1983
1986
1989
1974
1948
1978
1984
1927
1970
1981
1973
1974
1971
1958
1956
1952
1958
1975
1974
1972
1968
1987
1939
1953
1936
1948
1942
1940

1989

1988
1984
1984
1987

1983
1979

1970
1969

1965
1968

No Stars

€Bpo JIbBiB
Ocobucro

M. PiBHe

M. PiBHe
Ocobucro

€Bpo JIbBiB
UyOuHcbKi 600pu
I'aBpunnu

M. PiBHe
l'aBpunnu
CkaxeHi kapaci
€Bpo JIbBiB
Ocobucro
I'aBpunnu
Mapnin

Kpusbac Macrepc
UyOuHcbKi 600pu
Ocobucro

€Bpo JIbBiB
Ocobucro
Ocobucro
TepHomims
ADN Berepanu
3MK

Mortop 3eHiT
Binuii BeqMmige
€Bpo JIbBiB
Kpusbac Macrepc

Ocobucro

CkaxeHi kapaci

€Bpo JIbBiB
No Stars
No Stars
Ocobucro

No Stars
ADN Berepanu

Ocobucro
No Stars

Mortop 3eHiT
Mortop 3eHiT

1.08,59
1.14,09
1.09,82
1.13,04
1.12,19
1.12,92
1.16,32
1.38,89
1.17,38
1.15,46
2.27,80
1.20,93
1.19,08
1.23,00
1.21,11
1.23,78
1.35,14
1.35,87
1.40,52
1.36,58
1.26,17
1.27,12
1.29,56
1.32,68
1.26,30
2.06,29
1.51,34
2.22.91
2.09,78
2.20,09
2.23,68

1.10,23

0.59,80
0.59,80
1.06,00
1.13,86

1.22,68
1.25,12

1.08,74
1.33,56

1.11,38
1.17,31

660
619
610
571
566
535
521
511
500
495
491
475
450
440
434
428
397
388
386
379
362
350
350
334
331
309
284
265
226
226
210

468

767
767
571
407

294
269

607
241

553
435
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65-69

75-79
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[Ipoxonenko OpuHa
Kupuosuu Haramis
Hymiituyk Terana

Cocina Ipuna
Tumommenxo JIiist
SxumoBuy Bipa

T'ony6 Hina

Peiitunr:

Ksita Banenruna
Jlo6poBonbebka HOmist
3aceko CBiTiaHa
Marryniko Haramis
binora Jlapuca
Komonina Inna
TiroBa Inna
[Ipoxonenko OpuHa
CunenpHUK AHHA
®enoposcrka Hamist
Bpycinosa Mapis

Mipomnndenko OkcaHa

Kupuosuu Haramis
Cocina Ipuna
Hymiituyk Terana
Tumommenxo JIiist
T'ony6 Hina
SxumoBuy Bipa

1957
1956
1958

1949
1949
1951

1942

1988
1984
1970
1984
1965
1989
1968
1957
1987
1983
1979
1969
1956
1949
1958
1949
1942
1951

100M BUIBHUN CTHJIb YOJIOBIKHU

CawmoiiiieHko €Brexii
Kaniniuenko I1aBno
Kopwnienko Cepriii

Koponp Bononumup
boprtauk /JImurpo
[Teuenrok Bonogumup

MenpHuk JIMutpo
Enimenxo Cepriit
Jlarumes Cepriit

®in Minen
Pycak Onekcannp

Kopomtok Onexcanap
Mipckos /Imutpo

Micik Onexcauap
T'openuit Irop
[Tapramonos Cepriit
I'ycapos Ilasen

1987
1987
1984

1981
1982
1980

1974
1977
1976
1974
1974

1972
1973

1968
1968
1966
1966

ADN Berepanu
Kuromup AxBa
Kuromup AxBa

I'aBpunnu
€Bpo JIbBiB
Kuromup AxBa

€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB

No Stars
Ocobucro

No Stars
Mortop 3eHiT
Ckaxeni kapaci
Mortop 3eHiT
ADN Berepanu
Ocobucro

No Stars

ADN Berepanu
No Stars
Kuromup AxBa
I'aBpunnu
Kuromup AxBa
€Bpo JIbBiB
€Bpo JIbBiB
Kuromup AxBa

Mapnin
Ckaxeni kapaci
ADN Berepanu

Kuis
boiiyenko
ADN Berepanu

€Bpo JIbBiB
ADN Berepanu
Wolf Pack
Ocobucro
Kuromup Axsa

TepHomims
No Stars

Kuromup Axsa
No Stars

ADN Berepanu
Kuromup Axsa

1.23,80
1.48,72
1.57,12

1.57,54
2.06,62
2.12,01

2.34,76

0.59,80
0.59,80
1.08,74
1.06,00
1.11,38
1.10,23
1.17,31
1.23,80
1.13,86
1.22,68
1.25,12
1.33,56
1.48,72
1.57,54
1.57,12
2.06,62
2.34,76
2.12,01

0.55,59
1.00,17
1.03,56

0.56,43
0.58,63
1.00,86

0.59,97
1.02,20
1.08,94
1.13,50
1.18,07

1.10,57
1.16,71

1.02,69
1.03,52
1.21,02
1.26,22

435
199
159

164
132
116

131

767
767
607
571
553
468
435
435
407
294
269
241
199
164
159
132
131
116

616
485
412

676
603
539

567
508
373
308
257

384
299

554
533
257
213
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Myparuko Banepiit
Boponin Annpiii
Worka Oner

Kinmenko Bonogumup
Jlapionos Cepriit
Bamkypak FOpiit

3eneneupkuii Ceprit

Hectepenxo Banepiii
Komos Onekcanap

Maxkcumenko Bonogumup
JaninoB Muko:a

HaxnboBkin AHaTonii

Peiitunr:

Koponp Bononumup
Camoiinenko €BreHii
boprtauk /JIMurpo
MenpHuk JIMutpo
Micik Onexcauap
[Teuenrokx Bonogumup
Myparuxko Banepiit
T'openuit Irop
Enimenko Cepriit
Kaniniuenko I1aBno
Boponin Annpiii
Kopwnienko Cepriii
Maxkcumenko Bonogumup
Kopomtox Onexcanp
Jlarumes Cepriit
Kinnmenko Bonogumup
@i Minen

Worka Oner

Mipckos [Imutpo
Jlapionos Cepriit
Bamkypak FOpiit
3eneneupkuii Cepriit
Pycax Onexcanp
[Tapramonos Cepriit
Hectepenxo Banepiii
I'ycapos Ilasen
JlaninoB Mukoia
HaxnpoBkiH AHaromii
Komos Onekcanap

1959
1961
1963

1958
1956
1958

1953

1945
1944

1941
1942

1931

1981
1987
1982
1974
1968
1980
1959
1968
1977
1987
1961
1984
1941
1972
1976
1958
1974
1963
1973
1956
1958
1953
1974
1966
1945
1966
1942
1931
1944

ADN Berepanu
I'aBpunnu
ADN Berepanu

€Bpo JIbBiB
Ocobucro
€Bpo JIbBiB

Binuii BeqMmign

M. PiBHe
€Bpo JIbBiB

Mortop 3eHiT
Mortop 3eHiT

I'aBpunnu

Kwuis

Mapnin
boituenko

€Bpo JIbBiB
Kuromup Axsa
ADN Berepanu
ADN Berepanu
No Stars

ADN Berepanu
Ckaxeni kapaci
I'aBpunnu
ADN Berepanu
Mortop 3eHiT
TepHomims
Wolf Pack
€Bpo JIbBiB
Ocobucro
ADN Berepanu
No Stars
Ocobucro
€Bpo JIbBiB
Binuii BeqMmige
Kuromup Axsa
ADN Berepanu
M. PiBHe
Kuromup Axsa
Mortop 3eHiT
I'aBpunnu
€Bpo JIbBiB

1.07,02
1.09,99
1.20,79

1.18,29
1.26,12
1.26,58

1.30,88

1.38,42
2.02,92

1.29,52
1.55,05

2.22,25

0.56,43
0.55,59
0.58,63
0.59,97
1.02,69
1.00,86
1.07,02
1.03,52
1.02,20
1.00,17
1.09,99
1.03,56
1.29,52
1.10,57
1.08,94
1.18,29
1.13,50
1.20,79
1.16,71
1.26,12
1.26,58
1.30,88
1.18,07
1.21,02
1.38,42
1.26,22
1.55,05
2.22,25
2.02,92

538
472
307

363
273
269

263

246
126

385
181

145

676
616
603
567
554
539
538
533
508
485
472
412
385
384
373
363
308
307
299
273
269
263
257
257
246
213
181
145
126



30-34

50-54

55-59

60-64

30-34

35-39

45-49

50-54

55-59

60-64

65-69

70-74

75-79
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200 M Ha CIIUHI XIHKU

Pankesuu JIrommuia
Jlo6poBonbebka HOmist
Ksita Banenruna
CodissHuyk CBiTiana

Binyn Haramis
Hlynika CiTiana
XKapyk Hina

Maxkcumis Jlroqmuia
BpuisikoBa CBiTiiana

Peiitunr:

Pankesuu JIrogmuna
Jlo6poBonbebka HOmist
Binyn Haramis

Ksita Banentuna
Hlynika CitTinana
Maxkcumis Jlroqmuia
BpuisikoBa CBiTiiana
CodissHuyk CBiTiana
XKapyk Hina

200 M Ha CIIUHI YOJIOBIKHU

Jlsmienko AHpiit

buukos /lenuc
Jlyctiok Onexcanap

Jlucenko Anapiit
Opiayd Pycnan

Hemuenko Banepiit
Mixaiinrok Banentun
KOpuyk Anpapiii

Horka Oner

HITanyxin Bacunp
IIpumauenko Mukoiia

OpnoB Onekciii
3eneneupkui Ceprit

ITicton IBan

[Tpokomnenko Banepiii
Koue6a Jlykamn

MarkoBcbkuii FOpiit

1987
1984
1988
1985

1965
1964
1966

1960

1958

1987
1984
1965
1988
1964
1960
1958
1985
1966

1985

1979
1983

1973
1969

1968
1962
1961
1963

1958
1958

1950
1953
1949

1946
1948

1940

Kpusbac Macrepc
No Stars

€Bpo JIbBiB
Ckaxeni kapaci

Kpusbac Macrepc
ADN Berepanu
ADN Berepanu

€Bpo JIbBiB

CkaxeHi kapaci

Kpusbac Macrepc
No Stars

Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu
€Bpo JIbBiB
CkaxeHi kapaci
CkaxeHi kapaci
ADN Berepanu

I'aBpunnu

Ckaxeni kapaci
M. PiBHe

ADN Berepanu
€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu
UyOuHcbKi 600pu
TepHomims

ADN Berepanu

Kpusbac Macrepc
No Stars

M. Oneca
Binuii BeqMmign

I'aBpunnu

ADN Berepanu
Kpusbac Macrepc

UyOuHcbKi 600pu

2.32,39

2.36,82

2.55,85
/K

2.58,83
3.09,96
hiths

3.40,45

4.05,85

2.32,39
2.36,82
2.58,83
2.55,85
3.09,96
3.40,45
4.05,85
hiths
hiths

2.23,18

2.37,41
2.39,02

2.28,35
3.14,80

3.46,64
3.04,85
3.27,83
3.40,31

3.12,88
3.28,04

4.11,23
4.14,15
hiths

4.07,60
4.42,80

3.52,62

648
594
422

505
421

310

276

648
594
505
422
421
310
276

524

447
433

606
268

176
396
379
234

386
307

218
210
260

174

385



PelTunr:

1 Jlucenko Auapiit 1973 ADN Berepanu 2.28,35 606
2 JlsmeHko AHIpii 1985 T'aBpunuu 2.23,18 524
3 buukos Jlenuc 1979 Ckaxeni kapaci 237,41 447
4 Jlyctiok Onexkcanap 1983 M. PiBHe 2.39,02 433
5 Mixaiimok Banentun 1962 UYybunceki 606pu  3.04,85 396
6 Ilranyxin Bacunb 1958 Kpusbac Mactepc  3.12,88 386
7 MarkoBcekuii FOpiii 1940 Yybunceki 6006pu  3.52,62 385
8 IOpuyk Annpiit 1961 Tepuonimis 3.27,83 379
9 Ilpumauenko Mukona 1958 No Stars 3.28,04 307
10 ®piayp Pycnan 1969 €spo JIbBiB 3.14,80 268
11 Tlpoxonenko Banepiii 1946 ADN Berepanu 4.07,60 260
12 Hotka Oner 1963 ADN Betepanu 3.40,31 234
13 OpnoB Onekciit 1950 wm. Opeca 411,23 218
14 3enenenwkwuii Cepriit 1953 bBinuit BeaMinb 414,15 210
15 Hemuenxko Bainepiii 1968 ADN Berepanu 3.46,64 176
16 Komeba Jlykamr 1948 KpusbOac Mactepc 4.42,80 174
[Ticron IBan 1949 T'aBpunuu /K

Ecraderne mnaBannas 4 x 50M koMOiHOBaHA KIHKH
120-159 1 Ckaxeni kapaci 251,44 315
BpuisikoBa CBiTiiana 0.51,48
CodisHuyk CiTiana
Kononina Inna
Hikannposa CHixkaHa

200-239 1 wm. Knis 2.26,68 687
3acepko CaiTiaHa 0.34,84
[TyxoBa Mapis

JIsmenko Onena
I'nymenxo InHa

2 ADN Berepan 249,88 442
Hlynika CeiTiana 0.40,16
XKapyxk Hina
Bpycinosa Mapis
Uepenniuenko Tamapa
240-279 1 Kuromup AxBa 345,35 238

Kupunosuu Haramist
boiixo Jlapuca
I'pumienko Banentuna
SxumoBuy Bipa
2 €Bpo JIbBiB 4.29,52 139
Tumorenko Jlimis 1.15,98
OctpoBcbka Mapist
Maxkcumis Jlrogmuna

T'ony6 Hina

Peittunr:
1 ™. Knis 2.26,68 687
2 ADN Berepan 249,88 442
3 Ckaxeni kapaci 2.51,44 315
4 JKutromup AxBa 345,35 238
5 €spo JIbBiB 429,52 139



160-199

200-239

240-279

280-319

Ecraderne mnaBanHs 4 x 50M koMOiHOBaHA YOJIOBIKH

1
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Cxaxeni kapaci
buukos /lenuc
Manpuka Muxaino
Knumko Muxkona
Kaniniuenko [TaBno
M. PiBHe

Jlyctiok Onekcanip
Biprokos Onexcanap
Manbko Onexkcanap
JlaBuarok IBan

ADN Bertepan
[Tsacenpkuii FOpiit
€nimenko Cepriit
IBanoB Onexcanap
Kopnienko Cepriii
Cxaxeni kapaci
Kopumkos Anapiit
SApemenko Onekcanap
Herpe6enpkuii Irop
Apremenko Poman
Kuromup AxBa
XimoBud [lerpo
Koctpuis Annapiit
Koncrantunos Bonogumup
Micik Onexcanap
ADN Bertepan
Jlucenko AHpiit
[xapner Onexkcanap
[Teuentox Bonoaumup
Mypamiko Banepiit
€spo JIbBIiB
Konoaxo Muposn
MenpHuk JIMutpo
Hlotkin Irop
CimankoB Cepriit
€spo JIbBIiB
[ITenect Muxaino
Komos Onekcanap
I'emb6a I1etpo
KpaciBcbkuii JleB

Peittunr:
Cxaxeni kapaci
Kuromup AxBa
M. PiBHe

ADN Bertepan
€spo JIbBiB
Cxaxeni kapaci
ADN Bertepan
€spo JIbBIiB

2.06,33
0.33,25

2.11,97
0.33,90

2.15,62
0.39,33

2.22,59
0.39,86

2.16,06
0.36,05

2.35,05
0.34,20

2.06,33
2.16,06
2.11,97
2.15,62
2.35,05
2.22,59

543

476

439

377

520

a/k

435

a/k

543
520
476
439
435
377
a/K
a/K



30-34

40-44

45-49

50-54

60-64

75-79
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30-34

35-39

40-44

45-49

50-54
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400M BIIbHUI CTUIB KIHKHA

Ksira Banentnna
Hikannposa CHixkaHa

Bopumkesuu Haramist

Mipomnnyenko OkcaHa

Binyn Haramis

[Ipoxonenko OpuHa
OctpoBcbka Mapis

T'ony6 Hina
3eBina Onekcanapa

Peiitunr:

KBsita Banenruna
Bopumikesuu Haramis
Binyn Haramist
Hikannposa CHixkaHa
[Ipoxonenko OpuHa

Mipomnndenko OkcaHa

OctpoBcbka Mapis
T'ony6 Hina
3eBina Onekcanapa

400 M B/CT 4OJIOBIKHA
Kaminiuenxo I1aBio
Kopwnienko Cepriii
I'ony6oB Onexcanp
Beneunens Bitanmii
Manapuka Muxaitno

MenpHuk JIMutpo

Bunorpanos Cepriii
lobde Aptyp

[Tapramonos Cepriit
[ kapner Onexkcanap

KOpuyk Anpapiii
Norka Oner

1988
1985

1976

1969

1965

1957
1955

1942

2006

1988
1976
1965
1985
1957
1969
1955
1942
2006

1987
1984
1985
1987

1983

1974

1971
1971

1966
1959

1961
1963

€Bpo JIbBiB
Ckaxeni kapaci

Wolf Pack
No Stars
Kpusbac Macrepc

ADN Berepanu
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB

Ocobucro

€Bpo JIbBiB

Wolf Pack
Kpusbac Macrepc
Ckaxeni kapaci
ADN Berepanu
No Stars

€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB
Ocobucro

CkaxeHi kapaci
ADN Berepanu
Wolf Pack
3MK

CkaxeHni kapaci

€Bpo JIbBiB

M. XMEIbHUIbKUI
Mapnin

ADN Berepanu
ADN Berepanu

TepHomims
ADN Berepanu

4.48,57
5.25,44

5.29,15
7.20,35
5.45,56

6.32,87
9.01,13

12.09,81

4.56,74

4.48,57
5.29,15
5.45,56
5.25,44
6.32,87
7.20,35
9.01,13
12.09,81
4.56,74

4.53,49
5.19,43
5.33,20
5.55,06

4.55,30

5.02,57

5.10,13
5.38,00

6.54,20
5.11,99

6.25,56
6.48,38

686
479

503

219

503

416
159

129

686
503
503
479
416
219
159
129
mK

494
383
337
279

522

503

482
372

206
553

293
246



60-64

65-69

75-79
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Banannin Onekciit
Kinmenko Bonogumup

Hpyxun Oner
JlaBumiok IBan

I'emb6a I1etpo
[Ticron IBan
3eneneupkuii Ceprit

Maxkcumenko Bonogumup

Peiitunr:

[xapnet Onexkcanap
Manapuka Muxaitno
MenpHuk JIMutpo
Kaniniuenxo ITaBio
Bunorpanos Cepriii
Bbananain Onekcii
Knumenko Bonogumup
I'emb6a I1etpo
Kopwnienko Cepriii
lodbde Aptyp
Hpyxun Oner
INony6oB Onexcauap
KOpuyk Anpapiii
Benenens Biranii
Notka Oner
JlaBuaiok IBan
[TicTon IBan
[Tapramonos Cepriit
3eneneupkuii Ceprit

Maxkcumenko Bonogumup

1956
1958
1956
1956

1952
1949
1953

1941

1959
1983
1974
1987
1971
1956
1958
1952
1984
1971
1956
1985
1961
1987
1963
1956
1949
1966
1953
1941

Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB
UyOuHcbKi 600pu
M. PiBHe

€Bpo JIbBiB
I'aBpunnu
Binuii BeqMmige

Mortop 3eHiT

ADN Berepanu
CkaxeHi kapaci
€Bpo JIbBiB
Ckaxeni kapaci
M. XMEIbHUIbKUI
Kpusbac Macrepc
€Bpo JIbBiB

€Bpo JIbBiB

ADN Berepanu
Mapnin
UyOuHcbKi 600pu
Wolf Pack
TepHomims

3MK

ADN Berepanu

M. PiBHe
I'aBpunnu

ADN Berepanu
Binuii BeqMmign
Mortop 3eHiT

KomanaHa nepuuicts cepea KiayoiB

€Bpo JIbBiB

AND Berepan
Kpusbac Macrepc
Ckaxeni kapaci
I'aBpunnu
Kuromup Axsa
No Stars
UyOuHcbKi 600pu
Mapnin

Mortop 3eHiT
Wolf Pack
TepHomins
3MK

I'onoBHUY cynas 3MaraHb
I'onoBHUI cekperap 3MaraHb

19672
19462
15997
14177
9139
7633
6063
5721
4155
3757
3577
1774
1203

5.59.20 424
6.08,50 393
6.21,77 353
7.35,48 208
6.06,48 391
7.32,39 208
7.39,31 198
/K
5.11,99 553
45530 522
5.02,57 503
4.53,49 494
5.10,13 482
5.59.20 424
6.08,50 393
6.06,48 391
5.19,43 383
5.38,00 372
6.21,77 353
5.33,20 337
6.25,56 293
5.55,06 279
6.48,38 246
7.35,48 208
7.32,39 208
6.54,20 206
7.39,31 198
/K

Kpor Cranicnas
€pmakosa ['anuna



